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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:
«Ми надаємо 100 мільярдів 

євро для України.  
Ми подвоюємо загальний 

фонд допомоги — для 
підтримки відновлення, 

стійкості та її шляху  
до членства в ЄС».

Вимоги до БпЛА 
спростили

РЕАЛІЇ ВІЙНИ. Міністерство оборони затвердило зміни до клю-
чових чотирьох наказів про використання безпілотників, скасував-
ши не актуальні під час війни вимоги. На період воєнного стану та 
протягом трьох місяців після його припинення відтепер не застосо-
вують певні положення. 

Спрощено вимоги до польотів та обслуговування БпЛА. Зокре-
ма, правила виконання польотів безпілотними авіаційними комп-
лексами державної авіації України не діятимуть щодо БпАК разо-
вого використання всіх типів та класів, а також БпАК I класу кате-
горій «мікро» (тактичні вагою до 2 кг, наприклад Mavic 3) та «міні» 
(тактичні поля бою вагою до 15 кг типу DJI Matrice 300). Більшість 
видів БпАК не підлягають обов’язковому внесенню до реєстру дер-
жавних повітряних суден. Згідно зі змінами, персонал з керуван-
ня безпілотниками І класу не потрібно направляти на обов’язкову 
льотну лікарську експертизу для визначення придатності до польо-
тів. Допуск до керування БпАК надає наказом командир частини. 
Правила медичного забезпечення польотів державної авіації не за-
стосовуються до екіпажів БпАК І класу. 

«Умови фронту змінюються швидко, і ми працюємо над тим, щоб 
військові мали більше свободи в застосуванні сучасних технологій. 
Регулювання не має обтяжувати їх, створювати бюрократичні пе-
репони», — зазначив заступник міністра оборони Валерій Чуркін.  

Оновлення підготував Офіс підтримки змін Міністерства оборо-
ни у співпраці з Головним управлінням державної авіації МОУ і Ко-
мандуванням Сил безпілотних систем ЗСУ. 

За словами керівниці Офісу змін МОУ Юлії Марушевської, нор-
ми узгодили з реаліями сучасної війни, повідомляє Міноборони.  

16,9 млрд дол.
становив експорт товарів з України  

у січні — травні 2025 року. За даними 
Держстату, це 94,6% відповідного 

показника за минулий рік

ПРИЗНАЧЕННЯ. Верховна Рада призначила новий склад 
Кабінету Міністрів України на чолі з Прем’єр-міністром 
Юлією Свириденко

Головна мета — 
ефективність  
і результат

Президент Єврокомісії про програму фінансової 
підтримки Ukraine Facility у новому бюджеті ЄС  
на 2028 — 2034 роки 
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Засоби реабілітації  
за держпрограмою

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ. Упродовж шести місяців цього ро-
ку держава забезпечила якісними допоміжними засобами ре-
абілітації понад 56 тисяч українців. Загалом, за даними Фон-
ду соціального захисту осіб з інвалідністю, за перше півріччя в  
межах державної програми українці отримали майже 208 тисяч 
виробів на загальну суму 2,4 мільярда гривень.

Найбільше засобів реабілітації видано у Дніпропетровській, 
Львівській, Житомирській, Харківській та Тернопільській облас-
тях.

«Забезпечення засобами реабілітації — це про повернення 
людини до активного гідного життя. Ми будуємо систему, де 
кожна людина, яка потребує засобу реабілітації, — від ортопе-
дичного взуття до складного протеза кінцівки — отримує його 
вчасно, без зайвої бюрократії, й головне — має можливість ви-
бору», — зазначив заступник міністра Володимир Василенко, 
повідомляє Мінсоцполітики.

Верховна Рада України 17 липня 2025 
року призначила Прем’єр-міністром 

України Юлію Свириденко. За таке рі-
шення проголосували 262 народні депу-
тати.

Виступаючи в парламенті, новопри-
значена очільниця уряду подякува-
ла Збройним силам України, Президен-
ту Володимирові Зеленському за довіру 
та народним депутатам за підтримку в 
ухваленні важливих рішень.

«Моя головна мета — це ефективність 
і результат. Я хочу, щоб кожен українець 
відчув реальні позитивні зміни. Війна ви-
магає від нас швидких та рішучих дій», — 
наголосила Юлія Свириденко.

Серед першочергових пріоритетів но-
вого уряду — якісне забезпечення армії, 
масштабування виробництва української 
зброї, підтримка бізнесу, комплексна де-
регуляція, пришвидшення великої при-
ватизації і впровадження ефективних 
механізмів підтримки українських ви-
робників.

«Наша мета — самодостатня економі-
ка. Щоб усе було «Зроблено в Україні», — 
наголосила Прем’єр-міністр.

Вона також зазначила, що урядова  
команда вже працює над скороченням 
неефективних видатків і готова негай-
но приступити до реалізації поставлених 
завдань.

За призначення нового складу Кабіне-
ту Міністрів проголосували 253 народні 
депутати.

До нового уряду увійшли:
Михайло Федоров — перший 

віцепрем’єр-міністр України — міністр 
цифрової трансформації;

Олексій Кулеба — віцепрем’єр-міністр 
з відновлення — міністр розвитку інфра-
структури та територій;

Тарас Качка — віцепрем’єр-міністр з 
питань європейської та євроатлантичної 
інтеграції;

Матвій Бідний — міністр молоді та 
спорту;

Герман Галущенко — міністр юстиції;
Світлана Гринчук — міністр енергети-

ки;
Наталія Калмикова — міністр ветера-

нів;
Ігор Клименко — міністр внутрішніх 

справ;

Оксен Лісовий — міністр освіти і науки;
Віктор Ляшко — міністр охорони 

здоров’я;
Сергій Марченко — міністр фінансів;
Олексій Соболєв — міністр економіки, 

довкілля та сільського господарства;
Денис Улютін — міністр соціальної по-

літики, сім’ї та єдності України.
За поданням Президента України мі-

ністром закордонних справ призначи-
ли Андрія Сибігу, а міністром оборони  — 
Дениса Шмигаля. 

Виступаючи на пленарному засідан-
ні Верховної Ради перед голосуванням за 
нові призначення, Президент Володимир 
Зеленський заявив, що пріоритетами ро-
боти нового уряду України є збільшення 
власного виробництва зброї та внутріш-
нього економічного потенціалу, конкрет-
ніше наповнення політики героїв, упо-
рядкування соціальної політики та новий 
рівень оборонної співпраці із ключовими 
партнерами. Глава держави подякував 
урядовцям на чолі з Денисом Шмигалем 
за достойно пройдений разом шлях 
та окреслив основні очікування від 
роботи нового уряду. 2
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

від 14 липня 2025 р. № 681-р 
Київ

Про призначення Пацкана О. М.  
заступником Голови Державної служби України  
у справах дітей з питань цифрового розвитку,  

цифрових трансформацій і цифровізації
Призначити Пацкана Олександра Михайловича заступником Голови Державної 

служби України у справах дітей з питань цифрового розвитку, цифрових трансфор-
мацій і цифровізації з дати початку фактичного виконання ним посадових обов’язків 
на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з опла-
тою праці відповідно до законодавства. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 липня 2025 р. № 682-р 
Київ

Про призначення Томашука О. В. заступником  
Голови Державного агентства України ПлейСіті 

з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації

Призначити Томашука Олексія Васильовича заступником Голови Державного 
агентства України ПлейСіті з питань цифрового розвитку, цифрових трансформа-
цій і цифровізації з дати початку фактичного виконання ним посадових обов’язків на 
строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з опла-
тою праці відповідно до законодавства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 липня 2025 р. № 684-р 
Київ

Про присудження Премії Кабінету Міністрів 
України за особливі досягнення молоді 

у розбудові України
Присудити Премію Кабінету Міністрів України за особливі досягнення молоді у 

розбудові України за 2024 рік:
За правозахисну та політичну діяльність, боротьбу з корупцією, розвиток місцево-

го самоврядування, участь у діяльності органів самоорганізації населення, вирішен-
ня питань житлово-комунального господарства
БОВСУНОВСЬКІЙ 
Марії Миколаївні

— заступнику директора з розвитку молодіжної політики 
комунальної установи «Львівський міський молодіж-
ний центр», м. Львів

ГОЛОЯД 
Лесі Андріївні

— програмному менеджеру громадської організації «Мо-
лодіжна платформа», м. Луцьк

ГОРОДЧАНІНІЙ 
Юлії Валеріївні

— керівнику громадської організації  
«Нова Юнайтед», м. Полтава

ДОМАРЕЦЬКОМУ 
Вадиму Сергійовичу

— менеджеру освітніх програм громадської організації 
«Центр інноваційного, соціального, фізичного та інте-
лектуального розвитку «ПІПЛ. ЮА», Київська область

КРИЖАНОВСЬКОМУ 
Володимиру Петровичу

— голові громадської організації «Молодь Буковини», 
м. Чернівці

МІНЕНКУ 
Єгору Сергійовичу

— голові Київської міської молодіжної ради при Київській 
міській раді, м. Київ

СВИСЕНКУ 
Максиму Олеговичу

— члену благодійної організації «Українська Студентська 
Ліга», м. Київ

За національно-патріотичне виховання громадян, утвердження національної іден-
тичності громадян на основі духовних цінностей українського народу, національної 
самобутності, підготовку молоді до захисту незалежності і територіальної цілісності 
України, самовідданість, виявлену в захисті незалежності і територіальної цілісності 
України, популяризацію серед молоді служби у Збройних Силах та інших утворених 
відповідно до закону військових формуваннях та правоохоронних органах
ВАКИРЯКУ 
Роману Васильовичу

— голові станичної пластової старшини Національної ска-
утської організації «Пласт — Станиця Бережани», Тер-
нопільська область

ДЕНИСЮК 
Софії Василівні

— співзасновниці громадської організації «Сьогодні про 
Майбутнє», м. Київ

КОНОВАЛУ 
Артему Сергійовичу

— волонтеру, м. Тернопіль

МІНЧЕНКУ 
Івану Андрійовичу

— керівнику благодійної організації «Благодійний фонд 
«Рубікон волі», м. Запоріжжя

За вшанування та надання допомоги учасникам боротьби за незалежність Украї-
ни у XX столітті, жертвам політичних репресій та членам їх сімей, впорядкування вій-
ськово-меморіальних об’єктів, пов’язаних з боротьбою за незалежність і територі-
альну цілісність України, відновлення та збереження національної пам’яті
БІЛОУСУ 
Роману Романовичу

— голові відділу партнерств та адвокації громадської ор-
ганізації «Покоління Ю», м. Київ

За розвиток волонтерського руху, створення та розвиток волонтерських ініціатив, 
спрямованих на допомогу населенню для задоволення їх продовольчих, санітарних, ме-
дичних та інших потреб в умовах воєнного стану в Україні, інших волонтерських ініціа-
тив, спрямованих на підтримку населення та залучення молоді до відновлення України
ВОЛОШИНІЙ 
Марії Олександрівні

— голові громадської організації «Студентство Дніпра», 
м. Дніпро

ГРИЦАК 
Віталії Борисівні

— фізичній особі — підприємцю, Тернопільська область

ГУСАКУ 
Андрію Павловичу

— члену громадської організації «Кремінська бізнес-асоці-
ація», Луганська область

ЗОЛОТАРЕНКУ 
Віктору Олеговичу

— члену громадської організації «Асоціація молодіжних 
працівників України», м. Київ

МИКИТЕНКО 
Софії Олександрівні

— заступнику виконавчого директора благодійного фонду 
«Солом’янські котики», м. Київ

За впровадження підприємницьких ініціатив молоді у створенні, веденні та від-
новленні бізнесу, створення нових робочих місць, освіту та працевлаштування моло-
ді, у тому числі вразливих груп населення
ВИЧУЖАНІНІЙ 
Сніжані Андріївні

— керівнику відділу наукової роботи студентів Національно-
го університету «Запорізька політехніка», м. Запоріжжя

За популяризацію здорового способу життя, масового спорту, профілактики та 
охорони здоров’я населення

ГАРМАШ 
Марині Сергіївні

— провідному спеціалісту з питань молодіжної політики гу-
манітарного відділу виконавчого комітету Білицької се-
лищної ради, Полтавська область

За захист населення, територій, навколишнього природного середовища та майна 
від надзвичайних ситуацій, охорону навколишнього природного середовища, захист 
біорізноманіття, надання допомоги, що сприяла збереженню (стабілізації) життя лю-
дей в умовах воєнного стану в Україні, евакуацію/вивезення/переміщення цивільного 
населення з територій, де ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Ро-
сійською Федерацією, на іншу територію України
КРИЖАНІВСЬКОМУ 
Віталію Віталійовичу

— голові громадської організації «ЕкоБенд», м. Він-
ниця

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 липня 2025 р. № 685-р 
Київ

Про передачу нерухомого майна у власність 
Піщанської сільської територіальної громади 

Самарівського району Дніпропетровської області
Передати будівлі і споруди (реєстраційний номер 1933535212000) по вул. Завод-

ській, 6, у селищі Меліоративне Самарівського району Дніпропетровської облас-
ті, що розміщені на земельній ділянці площею 0,6585 гектара (кадастровий номер 
1223255800:01:001:0009), у власність Піщанської сільської територіальної громади 
Самарівського району Дніпропетровської області.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 липня 2025 р. № 686-р 
Київ

Про розподіл у 2025 році обсягу субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення діяльності фахівців 
із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України, для оплати 
праці фахівців із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб, а також фінансової 

підтримки комунальних некомерційних 
підприємств, на яких вони працевлаштовані

1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити 
розподіл у 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на за-
безпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіаль-
ну цілісність України, для оплати праці фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілі-
зованих осіб, а також фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств, на 
яких вони працевлаштовані, в обсязі 321 811,2 тис. гривень згідно з додатком.

2. Обласним та Київській міській державним адміністраціям (військовим адміні-
страціям) на підставі підтвердних документів протягом 14 календарних днів з дня на-
брання чинності цим розпорядженням здійснити розподіл обсягів субвенції, визна-
чених додатком, між місцевими бюджетами з урахуванням інформації про прогнозну 
кількість фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб до кінця ро-
ку, поданої Міністерству у справах ветеранів, за критеріями, визначеними у підпункті 
1 пункту 7 Порядку та умов надання у 2025 році субвенції з державного бюджету міс-
цевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 5 липня 2024 р. № 779 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 65, 
ст. 3906, № 99, ст. 6317; 2025 р., № 15, ст. 1098).
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 14 липня 2025 р. № 686-р

РОЗПОДІЛ 
у 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 
осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України, для оплати праці фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб, а також фінансової підтримки комунальних 

некомерційних підприємств, на яких вони працевлаштовані

(тис. гривень)

Код бюджету Назва місцевого бюджету  
адміністративно-територіальної одиниці

Обсяг субвенції 
(загальний фонд)

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 14 137,4
0310000000 Обласний бюджет Волинської області 12 027,5
0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 25 355,6
0510000000 Обласний бюджет Донецької області 491,4
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 11 101,7
0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 11 718,9
0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 9 026,6
0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 16 430,3
1010000000 Обласний бюджет Київської області 16 420,5
1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 9 263,3
1310000000 Обласний бюджет Львівської області 18 129,1
1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 2 308,4
1510000000 Обласний бюджет Одеської області 7 778,1
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 9 848,6
1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 9 219,4
1810000000 Обласний бюджет Сумської області 14 593,3
1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 27 643,9
2010000000 Обласний бюджет Харківської області 11 860,2
2110000000 Обласний бюджет Херсонської області 4 742,9
2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 39 609,2
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 10 811,7
2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 15 517
2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 12 148,6
2600000000 Бюджет м. Києва 11 627,6

_______
Усього 321 811,2

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 липня 2025 р. № 687-р 
Київ

Про розподіл обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на придбання 
обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального 
ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, 

зокрема військових (військово-морських, 
військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 

військово-фізичною підготовкою, у 2025 році
1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійсни-

ти розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реаліза-
цію публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та модер-
нізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) за-
кладів освіти, зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, 
ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 14 липня 2025 р. № 687-р

РОЗПОДІЛ 
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення 
та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, військово-
спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

Код  
бюджету

Назва місцевого бю-
джету адміністративно-
територіальної одиниці

Назва закладу загальної  
середньої освіти

Обсяг 
субвенції, 
тис. гри-

вень
Волинська область

0356500000 Бюджет Рожищенської 
міської територіальної 
громади

Комунальний заклад загальної се-
редньої освіти «Рожищенський лі-
цей № 4» Рожищенської міської ради 
Луцького району Волинської області

10 672,1

Дніпропетровська область
0454300000 Бюджет Петриківської 

селищної територіаль-
ної громади

Іванівський ліцей Петриківської 
селищної ради

12 933,7

Житомирська область
0653800000 Бюджет Овруцької міської 

територіальної громади
Овруцький ліцей імені Андрія Ма-
лишка Овруцької міської ради

7 483,5

Закарпатська область
0750700000 Бюджет Мукачівської 

міської територіальної 
громади

Мукачівський ліцей № 11 Мука-
чівської міської ради Закарпат-
ської області

10 570,9

Івано-Франківська область
0951400000 Бюджет Рожнівської 

сільської територіальної 
громади

Хімчинський ліцей «Інтелект» 
Рожнівської сільської ради Ко-
сівського району Івано-Франків-
ської області

3 215,7

Одеська область
1557200000 Бюджет Роздільнян-

ської міської територі-
альної громади

Комунальний заклад «Розділь-
нянський міський ліцей № 4 Роз-
дільнянської міської ради Одесь-
кої області»

33 095,1

Рівненська область
1756600000 Бюджет Сарненської 

міської територіальної 
громади

Сарненський ліцей № 5 Сарнен-
ської міської ради Сарненського 
району Рівненської області

8 244,9

Сумська область
1853700000 Бюджет Охтирської 

міської територіальної 
громади

Ліцей № 3 Охтирської міської ради 
Сумської області

21 659,2

Харківська область
2051700000 Бюджет Лозівської 

міської територіальної 
громади 

Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей № 1» Лозівської міської ра-
ди Харківської області

10 827,5

2051700000 Бюджет Лозівської 
міської територіальної 
громади

Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей № 3» Лозівської міської ра-
ди Харківської області

11 214,9

2051700000 Бюджет Лозівської 
міської територіальної 
громади

Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей № 7» Лозівської міської ради 
Харківської області

13 226,8

Хмельницька область
2255400000 Бюджет Деражнянської 

міської територіальної 
громади

Деражнянський ліцей № 2 Дераж-
нянської міської ради Хмельниць-
кої області

12 344,5

Чернівецька область
2451300000 Бюджет Сторожинець-

кої міської територіаль-
ної громади

Сторожинецька гімназія Сторожи-
нецької міської ради Чернівецько-
го району Чернівецької області

2 565,7

Усього 158 054,5

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про фактичне закінчення строку застосування 

остаточних антидемпінгових заходів 
щодо імпорту в Україну сірників походженням 
з Республіки Білорусь та Російської Федерації 
Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного то-

варовиробника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки Украї-
ни повідомляє про фактичне закінчення 28.06.2025 строку дії остаточних 
антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну сірників походженням з 
Республіки Білорусь та Російської Федерації.

Зазначені заходи були застосовані відповідно до рішення Міжвідомчої 
комісії з міжнародної торгівлі від 22.05.2020 № АД-446/2020/4411-03 «Про 
застосування остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в Украї-
ну сірників походженням з Республіки Білорусь та Російської Федерації».

Міністерство економіки України

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про ухвалення рішення про спеціальне  

судове провадження

 Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районно-

го суду міста Дніпра від 07.07.2025 надано дозвіл 

на проведення спеціального судового проваджен-

ня відносно обвинуваченого Паціви Федіра Вікторо-

вича, 19.06.1997 р.н. у кримінальному провадженні 

№12024052770000231 від 14.05.2024 за ч. 7 ст. 111-1 

КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про надання дозволу на здійснення спеціального  
досудового розслідування

16.07.2025 слідчим суддею Центрального район-
ного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про на-
дання дозволу на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000331 від 10.07.2025 за підозрою Рєз-
нікова Вячеслава Вадимовича, 19.02.1980 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

14.07.2025 громадянину України Мацегорі Андрію 

Вікторовичу, 02.07.1981 р.н., уродженцю с. Малинів-

ка Волноваського р-ну Донецької обл., у кримінально-

му провадженні №22024170000000176 від 15.08.2024, 

повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 2  

ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опублікова-

ний на сайті Офісу Генерального прокурора. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про надання дозволу на здійснення спеціального  
досудового розслідування

16.07.2025 слідчим суддею Центрального район-
ного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про на-
дання дозволу на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000326 від 08.07.2025 за підозрою Ала-
вердяна Вардана Григоровича, 26.06.1985 р.н.,  у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 Кримінального кодексу України.
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Додаток 3 

до Програми

оЧІКУванІ РЕЗУлЬтатИ 
виконання Державної цільової економічної програми підтримки термомодернізації будівель до 2030 року

Найменування  
завдання Найменування показника

Значення показника

усього
за роками

2025 2026 2027 2028 2029 2030
1. Стимулювання 
до підвищення рів-
ня енергоефектив-
ності у житловому 
секторі

кількість індивідуальних житлових будинків, у 
яких здійснено термомодернізацію, одиниць

51276 700 9250 17800 25000

кількість індивідуальних житлових будинків, 
постраждалих внаслідок бойових дій, у яких 
здійснено термомодернізацію до рівня буді-
вель з близьким до нульового рівнем спожи-
вання енергії, одиниць

941 45 149 297 450

кількість багатоквартирних будинків, у яких 
здійснено термомодернізацію, одиниць

5875 450 450 825 1650 2500

кількість багатоквартирних житлових будин-
ків, у яких модернізовано інженерні систе-
ми, одиниць

588 45 45 83 165 250

кількість будинків, в яких встановлені теплові 
насоси, одиниць

9025 70 1485 2970 4500

кількість будинків, в яких встановлено сонячні 
електростанції, одиниць

9025 70 1485 2970 4500

кількість домогосподарств, які встановили 
системи енергоефективної вентиляції в бага-
токвартирних та індивідуальних житлових бу-
дівлях, одиниць

46170 400 7590 15180 23000

кількість домогосподарств, які встановили  
енергоефективні внутрішньобудинкові систе-
ми освітлення квартир, місць загального ко-
ристування та прибудинкової території багато-
квартирних житлових будинків, одиниць

46170 400 7590 15180 23000

кількість домогосподарств, які встановили  
енергоефективні внутрішньобудинкові систе-
ми освітлення та системи освітлення прибу-
динкової території індивідуальних (садибних) 
будинків, одиниць

46170 400 7590 15180 23000

2. Забезпечення 
зразкової ролі орга-
нів державної влади 
у підвищенні рівня 
енергоефективності 
будівель

кількість енергетичних сертифікатів будівель 
органів державної влади, одиниць

1000 150 150 200 200 300

кількість будівель органів державної влади, у 
яких здійснено термомодернізацію, одиниць

10 2 2 2 2 2

кількість збудованих (у тому числі відбудова-
них пошкоджених внаслідок воєнних дій) бу-
дівель органів державної влади з дотриман-
ням вимог до будівель з близьким до нульо-
вого рівнем споживання енергії, одиниць

10 2 2 2 2 2

кількість будівель органів державної влади, в 
яких встановлені теплові насоси, одиниць

10 2 2 2 2 2

кількість будівель органів державної, в яких 
встановлено сонячні електростанції, одиниць

10 2 2 2 2 2

кількість проектів із встановлення систем 
енергоефективної вентиляції в будівлях орга-
нів державної влади

5 1 1 1 1 1

кількість проектів із встановлення сис-
тем енергоефективних внутрішньобудинко-
вих систем освітлення офісних приміщень, 
місць загального користування та прибудин-
кової території будівель державної власнос-
ті, одиниць

10 2 2 2 2 2

3. Cтимулювання 
органів місцевого 
самоврядування до 
підвищення рівня 
енергоефективності 
будівель

кількість виготовлених сертифікатів енерго-
ефективності будівель комунальної власнос-
ті, одиниць

1200 100 200 300 300 300

кількість будівель комунальної власності орга-
нів місцевого самоврядування, у яких здійсне-
но термомодернізацію,  одиниць

4500 500 1000 1000 1000 1000

кількість збудованих (у тому числі відбудова-
них пошкоджених внаслідок воєнних дій) гро-
мадських будівель комунальної власності, в 
яких розміщуються органи місцевого само-
врядування, з дотриманням вимог до будівель 
з близьким до нульового рівнем споживання 
енергії, одиниць

12 3 3 3 3

кількість будівель комунальної власності ор-
ганів місцевого самоврядування, в яких вста-
новлені теплові насоси, одиниць

450 50 100 100 100 100

кількість будівель комунальної власності ор-
ганів місцевого самоврядування, в яких вста-
новлено сонячні електростанції, одиниць

450 50 100 100 100 100

кількість будівель комунальної власності, в 
яких встановлено системи енергоефективної 
вентиляції, одиниць

450 50 100 100 100 100

кількість будівель комунальної власності, в 
яких встановлено енергоефективні внутріш-
ньобудинкові системи освітлення офісних 
приміщень, місць загального користування та 
прибудинкової території, одиниць

450 50 100 100 100 100

4. Впровадження 
систем енергетич-
ного менеджменту 

кількість органів державної влади, підпри-
ємств, установ та організацій, що належать до 
сфери їх управління, що запровадили системи 
енергетичного менеджменту, одиниць

150 30 30 30 30 30

кількість сертифікованих систем енергетично-
го менеджменту органів держаної влади, під-
приємств, установ та організацій, що нале-
жать до сфери їх управління, одиниць

15 3 3 3 3 3

кількість органів місцевого самоврядування, 
що запровадили системи енергетичного ме-
неджменту, одиниць

1000 200 200 200 200 200

кількість сертифікованих систем енергетично-
го менеджменту органів місцевого самовряду-
вання, одиниць

100 20 20 20 20 20

кількість розроблених місцевих енергетичних 
планів, одиниць

1500 300 400 800

5. Забезпечення на-
лежного збору та 
проведення аналі-
зу даних щодо енер-
гетичних та експлу-
атаційних характе-
ристик будівель

кількість здійснених досліджень національно-
го фонду будівель і його типологізації, оди-
ниць

1 1

кількість впроваджених (оновлених) інформа-
ційних систем, одиниць

3 1 1 1

кількість будівель державної  та комунальної 
власності, в яких встановлено вузли комерцій-
ного обліку теплової енергії, одиниць

500 100 100 100 100 100

6. Створення спри-
ятливого ринково-
го середовища для 
термомодернізації 
будівель

кількість суб’єктів господарювання (суб’єктів 
малого та середнього підприємництва), що 
розпочали (розширили) господарську діяль-
ність у сфері термомодернізації за державної 
підтримки, одиниць

80 20 20 20 20

кількість проектів підтримки суб’єктів малого 
та середнього підприємництва, що розпочали 
(розширили) діяльність з виробництва енер-
гоефективного обладнання за державної під-
тримки, одиниць

80 20 20 20 20

7. Підвищення рів-
ня обізнаності насе-
лення щодо енерго-
ефективності в бу-
дівлях

кількість охоплених заходами з підвищен-
ня поінформованості громадян про перева-
ги ефективного використання енергії та здій-
снення заходів з енергоефективності, млн. 
осіб

12 3 3 3 3

кількість здійснених просвітницько-освіт-
ніх заходів

8 2 2 2 2

Результати вико-
нання

Економічні

річна економія природного газу (еквіваленту 
природного газу)*, млн. куб. метрів

518,74 
(1734,1)

5,18 
(17,65)

11,36 
(38,23)

90,75 
(303,16)

174,83 
(584,13)

248,5 
(830,46)

річна економія теплової енергії, ГВт∙год 16806,93 221,54 410,14 2909,34 5612,11 8009,01

річна економія електричної енергії, ГВт∙год 866,73 30,63 36,16 138,55 270,16 398,18

Соціальні

кількість створених робочих місць, тис. одиниць 100 20 20 20 20 20

Екологічні

зменшено викиди СО2, тис. тонн 5500 56 121 962 1853 2634

* Річна економія природного газу відповідно до його частки в генерації (30 відсотків) теплової енергії (та розрахункового обсягу економії енергії в 
еквіваленті природного газу).

ПовІДоМлЕння ПРо ПІДоЗРУ

Повідомляю, що 18.07.2025 у кримінальному провадженні 
№ 12022230000002216 від 10.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 
КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Топіхе Валерію Івано-
вичу, 25.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме вчинення умисних дій, спрямо-
ваних на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином України з ме-
тою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації та підтримки рішень та дій держа-
ви-агресора, збройних формувань та окупаційної адміністрації держави-агресора.

ПовІстКа ПРо вИКлИК

Підозрюваному Топіхе Валерію Івановичу, 25.09.1964 року народження, грома-
дянину України, зареєстрованому за адресою: м. Миколаїв, с. Матвіївка, вулиця 
Генерала Карпенка, буд. 31, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 22, 24 та 25 липня 2025 року в період часу з 09 год. 00 
хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дис-
локації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ Украї-
ни, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і проце-
суальних дій у кримінальному провадженні № 12022230000002216 від 10.07.2022 
за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України. 

ПовІДоМлЕння ПРо ЗавЕРШЕння сПЕЦІалЬноГо  
ДосУДовоГо РоЗслІДУвання

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Вакула Маріанна Юріїв-
на, 12.09.1964 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, що 23.07.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001001, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 03.07.2025 за підозрою Ва-
кули Маріанни Юріївни, 12.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 
у період з 09:00 по 18:00 23.07.2025, з 09:00 по 18:00 24.07.2025 та у період з 09:00 по 
13:00 25.07.2025 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторо-
на захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує викорис-
товувати як докази в суді. 

ПовІстКа ПРо вИКлИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вакулу Маріанну Юріївну, 

12.09.1964 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, для вручення в порядку 
ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №22025080000001001 у період з 09:00 по 18:00 
23.07.2025, з 09:00 по 18:00 24.07.2025 та у період з 09:00 по 13:00 25.07.2025 у кабі-
нет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області  
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПовІДоМлЕння ПРо ПІДоЗРУ 

Слідчим відділом Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій 
області за погодженням із Бердянською окружною проку-
ратурою Запорізької області у кримінальному проваджен-
ні №12025082130000010 від 21.02.2025, 16.07.2025 складе-
но повідомлення про підозру Бардась Віктору Миколайови-
чу,  03.04.1979 р.н., що проживає за адресою: м. Бердянськ, 
вул. 8 Березня, буд. № 141/139, який підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення (злочину), передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у вчиненні колабора-
ційної діяльності, тобто добровільному обранні громадянина 
України до незаконних органів влади, створених на тимчасо-
во окупованій території.

ПовІстКа ПРо вИКлИК 

Викликається Бардась В. М. на 10 годину 21.07.2025, 
22.07.2025, 23.07.2025 до слідчого відділу Бердянського 
РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Сергія Синенка, 12а, каб. 1 для отримання повідомлення 
про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України та допиту як підозрю-
ваного у кримінальному провадженні №12025082130000010 
від 21.02.2025. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПовІДоМлЕння ПРо ПІДоЗРУ
Горохов Євген Васильович, 21.03.1939 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що 

стосовно Вас складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-
3 КК України, у кримінальному провадженні № 22019050000000038, внесеному до ЄРДР 27.02.2019, тобто в участі у терористич-
ній групі чи терористичній організації чи інше сприяння створенню або діяльності терористичної групи чи терористичної організації. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. З моменту публікації даного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленим належним чином.

ПовІстКа ПРо вИКлИК ПІДоЗРюваноГо ГоРоХова є. в.
Горохов Євгена Васильовича, 21.03.1939 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. 

Шкільна 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 28.07.2025, о 09:00 29.07.2025, 
о 09:00 30.07.2025 до місця тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь 
Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Вагерича Мирослава Мирославовича (контактний номер телефону 
+380629525394), за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для вручення Вам процесуальних документів та проведення за Ва-
шою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22019050000000038, внесеному до ЄРДР 27.02.2019, в процесуальному 
статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, пе-
редбачена ст. 139 КПК України.

ПовІДоМлЕння ПРо ПІДоЗРУ
Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-Франків-

ській області у кримінальному провадженні № 22024090000000159  від 21.11.2024 року повідомле-
но про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2  
ст. 111, ч.7 ст. 111-1 КК України, тобто у вчиненні державної зради, діянні умисно вчиненому грома-
дянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздат-
ності, державній безпеці України; переході на бік ворога в період збройного конфлікту; в участі у те-
рористичній організації; у вчиненні державної зради, діянні умисно вчиненому громадянином Украї-
ни на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній безпеці України; переході на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненому в умовах воєн-
ного стану; в умисних діях, які виразились у добровільному зайнятті посади в незаконних правоохо-
ронних органах, створених на тимчасово окупованій території громадянина України Гарбузова Сергія 
Анатолійовича, 05.11.1983 р.н.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.
ПовІстКа ПРо вИКлИК

Гарбузов Сергій Анатолійович, 05.11.1983 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 21.07.2025, 22.07.2025, 23.07.2025 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Мельника С. М., р.т. (0342)590593, за адресою:  
м. Івано-Франківськ, вул. А. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі  
підозрюваного у кримінальному провадженні 22024090000000159. Поважні причини неприбуття за-
значені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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ОГОЛОШЕННЯ
 Новокодацький  районний суд міста Дніпра викликає Попруженка Артема Вікторовича, як обвинуваченого у су-

дове засідання по кримінальній справі 204/6392/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1 КК України, котре відбудеться  24.07.2025 року о 12.30 годині  у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коробова, 6,  каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК Украї-
ни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - 
статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників, та також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, 
представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.   

Суддя К.О.Скрипник     
_____________________________________________________________________________________________
 
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженню  

№ 1-кп/185/1183/25, справа № 185/6191/25 за обвинуваченням Дудник Наталії Сергіївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Дудник Наталії Сергіївни викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначено-
му на 24 липня 2025 року на 10:00 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
_____________________________________________________________________________________________

 У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-
дження 1-кп/185/492/25, справа № 185/15835/23 за обвинуваченням Здоровця Сергія Олександровича у вчиненні  
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Здоровец Сергій Олександрович, 03.06.1962 року народження, викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на  24 липня 2025 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області,  який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов›язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-

ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 
Суддя Анатолій КОСЮК 

_____________________________________________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-
дження 1-кп/185/196/25, справа № 185/10910/24 за обвинуваченням Кацавалова Євгена Анатолійовича у вчиненні  
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Кацавалов Євген Анатолійович, 11.02.1972 року народження, викликається для участі в підготов-
чому судовому засіданні, призначеному на  24 липня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області,  який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов›язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-

ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 
Суддя Анатолій КОСЮК 

_____________________________________________________________________________________________

Обвинувачений Коваль Олег Валерійович, 27.09.1974 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається в підготовче судове засідання на 09:30 годину 24 липня 2025 року до Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Ми-
цак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000512  
від 27.09.2022 року за обвинуваченням Коваля О. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 
110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
_____________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженню № 
1-кп/185/1182/25, справа № 185/6189/25 за обвинуваченням Корнєєва Вадима Юрійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Корнєєв Вадим Юрійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначе-
ному на 24 липня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя  І. Г. Чернявська
_____________________________________________________________________________________________

 У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-
дження 1-кп/185/884/25, справа № 181/963/23 за обвинуваченням Чорнобай Ірини Олександрівни у вчиненні  кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Чорнобай Ірина Олександрівна, 04.06.1958 року народження, викликається для участі в  підготов-
чому судовому засіданні, призначеному на 24 липня 2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області,  який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов›язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду 

справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 
Суддя Анатолій КОСЮК 

_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 29.10.2024 року постановлено здій-
снювати спеціальне судове провадження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань від 12.01.2023 року за №22023130000000035 за обвинуваченням Гусько-
ва Леоніда Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Гуськова Леоніда Олександровича 
16.09.1977 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: просп. Перемоги, буд. 109, кв. 15, м. Лисичанськ Лу-
ганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженню №22023130000000035, в судове засідання призначене на 14:30 годину 24 лип-
ня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська об-
ласть, вул.Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. 

У разі неявки обвинуваченого Гуськова Л.О. до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Курочкіна О.М.
_____________________________________________________________________________________________

Соборний районний суд м. Дніпра викликає Малюгіна Максима Вікторовича,  28.03.1982 р. н., громадянина Укра-
їни, уродженця м. Маріуполь Донецької області,  проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Де-
мократична, буд. 51 як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025000000000659 від 04.03.2025 року, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 24.07.2025 року о 09-15 годині. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду м. Дніпра, який розташований за адресою: м. 
Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Гайтани Василя Володимирови-
ча, 20.05.1979 р. н., проживаючого за адресою: м. Луганськ, кв. 50 років Оборони Луганська, буд. 17-а, у справі 
№183/1298/23 (провадження 1-кп/183/673/24) на 24.07.2025 року о 09:30 годині, слухання відбудеться в приміщенні 
Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Глущенка Олександра Миколайовича, 
01.05.1974 р. н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Волкова, буд. 34, кв. 15, у справі №183/1303/23 (про-
вадження 1-кп/183/675/24) на 24.07.2025 року о 09:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Задворного В’ячеслава Володимирови-
ча, 20.03.1984 р. н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 1-й мікрорайон, буд. 1, кв. 255, у справі №183/1307/23 
(провадження 1-кп/183/677/24) на 24.07.2025 року о 10:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_____________________________________________________________________________________________

 Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Лінькова Максима Геннадійовича, 14.06.1978 р. н., 
місце реєстрації за адресою: Луганська область, с-ще Станиця Луганська, вул. Європейська (ст.н. вул. Москва-Дон-
бас), буд. 25, у справі № 183/13817/23/24 (провадження 1-кп/183/1228/24) на 24.07.2025 року об 11:00 годині, яке 
відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді 
Олійника А.В.

_____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Моргунова Миколи Вікторовича, 
10.09.1972 р. н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Брянка, мікрорайон Мікрорайон-4, буд. 52, кв. 7, 
у справі № 183/6726/23 (провадження 1-кп/183/948/24) на 24.07.2025 року о 14:00 годині, слухання відбудеться в 
приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_____________________________________________________________________________________________

 Оголошення про виклик  у підготовче судове засідання обвинуваченого Тарасова Віктора Івановича, 28 липня 
1957 р. н., місце реєстрації за адресою:  просп. Хіміків, буд. 8, кв. 56, м. Сєвєродонецьк (нова назва Сіверськодо-
нецьк) Луганської області, у справі 183/1456/25 (провадження 1-кп/183/1522/25) на 24 липня 2025 о 09:30 годині, 
слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуван-
ням судді Краснокутського С.О.

_____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Ткачова Євгена Юрійовича, 10.07.1981 р. 
н., зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, квартал Героїв Сталінграда, буд. 10, кв. 86, у справі №183/12143/23 
(провадження 1-кп/183/1902/23) на 24.07.2025 року о 13:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Ігнатьєва Д.П

_____________________________________________________________________________________________

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Миргородську Олександру Сергіївну, 
26.08.1989 року народження, яка проживає за адресою: вул. Паркова, буд. 86, смт Троїцьке Луганської області, як 
обвинувачену у кримінальному провадженню № 22022130000000389 від 23 серпня 2022 року відносно Миргород-
ської Олександри Сергіївни, 26.08.1989 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 24 липня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Поро-
шина О.О. (судова справа № 191/2930/23).

_____________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пархоменко Олександра Олексан-
дровича, 11.11.1988 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Троїцький район, 
смт Троїцьке, вул. Паркова, буд. 54, кв. 7) як обвинуваченого у кримінальному провадженню № 191/3178/22 (1-
кп/191/148/24) по обвинуваченню Пархоменко Олександра Олександровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 24 липня  2025 року об 11:00 го-
дині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1,  головуюча суд-
дя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Ухвала про  призначення судового розгляду та інші документи,  що підлягають врученню обвинуваченому, відпо-
відно до ч. 3 ст. 323 КПК України вручено захиснику.

_____________________________________________________________________________________________

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Телика Сергія Во-
лодимировича, 20.01.2078 р. н., зареєстрованого  на території за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон,  м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 30, кв. 7, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться  24.07.2025 року о 13:00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя Порошина Оле-
на Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
_____________________________________________________________________________________________
 
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Устинського  Андрія Олександровича, 

03.03.1980 року народження (Луганська область, м. Луганськ, квартал 50 років Жовтня, буд. 15), як обвинувачено-
го у кримінальному провадженню №191/2189/25 (1-кп/191/164/25) по обвинуваченню Устинського Андрія Олексан-
дровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України,  в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться  24 липня 2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна.  

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
_____________________________________________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженню 

№ 191/5994/24 за обвинуваченням Малкіна Володимира Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч.ч. 3,5 ст. 111-1 КК України, 19.06.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спе-
ціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдино-
му державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошу-
ку «Справа №» номер справи 191/5994/24. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Фірсов В.О. 
отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у судове засідання обвинуваченого Малкіна Володимира Юрійовича  

Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підготовче судове засідання, яке відбудуться 24 
липня 2025 року о 14:30 годині в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, обвинувачений Малкін Воло-
димир Юрійович, 21.01.1979 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, кв. Мир-
ний, буд. 8, кв. 39,  для участі у розгляді  кримінального провадження №191/5994/24 по обвинуваченню Малкіна Во-
лодимира Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч.ч. 3,5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, внесеного в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №22023130000000212 від 17.03.2023 року.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

 Справа розглядається суддею Форощук Світланою Анатоліївною.
_____________________________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Дехтярьову Марію Сергіївну, 
14.10.1984 року народження, уродженку м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання - Луганська область, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Театральна, буд. 40, яка обвинувачується 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000807 від 16.10.2023 року (справа №194/1073/24). 

Судове засідання відбудеться 24.07.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Петренка 
Володимира Вячеславовича, 13.10.1988 р. н., зареєстрованого за адресою: 
вулиця Ростовська, буд. 89, місто Луганськ, в якості обвинуваченого у кри-
мінальному провадженню №186/746/25 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24.07.2025 року об 11:30 
годині в залі судових засідань Шахтарського  міського суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити 
по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмі-
рі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ 

 Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Ніжник 
Андрія Ігоровича, 03.02.1996 р. н., зареєстрованого за адресою: вул. Торо-
сяна, буд. 118, смт Біловодськ Старобільського району Луганської облас-
ті, в якості обвинуваченого у кримінальному провадженню №186/1000/23 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
24.07.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини 
неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

 Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Малюк 
Оксану Володимирівну, 22.02.1995 р. н., зареєстровану за адресою: вул. 
Центральна, буд. 247, смт Білокуракине Сватівського району Луганської об-
ласті, в якості обвинуваченої у кримінальному провадженню №186/1810/23 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
24.07.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Шахтарського місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини 
неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачена зобов’язана за-
здалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.
court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не 
повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове 
стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, мо-
же бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ 

Головуючий суддя С.М. Демиденко



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua16 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 
№62022100130000327 викликає обвинуваченого Луганського Олександра 
Сергійовича, 01.12.1983 року народження (останнє відоме місце реєстра-
ції: м. Луганськ, вул. Тухачевського, буд. 1) обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 24.07.2025 року об 11 год. 00 хв. та 05.08.2025 року на 
09 год. 00хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в примі-
щенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ний з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

___________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Каменькову 
Ірину Анатоліївну, 23.03.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: Укра-
їна, АР Крим, Сакський район, с. Ліснівка, вул. 40 років Перемоги, буд. 35), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засі-
дання, яке відбудеться 24 липня 2025 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

___________________________________________________________

Відповідно до ч.5 ст.139, ст.323 КПК України повідомляю, що ухвалою 
судді Деснянського районного суду м. Києва від 20.03.2024 (справа № 
754/11193/22, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий роз-
гляд у рамках спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженню №42015150410001243 від 23.02.2015р. за обвинуваченням Пав-
лова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Жовтневої революції, 37, кв.55, м.Севастополь, АР Крим, Україна) 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.408, ч.1 
ст.111 КК України, судове засідання призначено на 24.07.2025 о 10:00 год. 
в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної 
Калини, 5-В, зал. 2).

Головуючий суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає  Корчевнюк Олену 
Анатоліївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться об 11:00 
хв. 24 липня 2025 року у справі за обвинуваченням Корчевнюк Олени Ана-
толіївни, 12 травня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених частинами другою, четвертою, п ‹ятою статті 191, 
частиною першою статті 366 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 
3, каб. 30, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.І. Вовк
___________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Коробцова 
Євгена Сергійовича, 04.10.1985 р. н. (останні відомі місця проживання: вул. 
Інтернаціональна, 133, м. Євпаторія Автономна Республіка Крим) у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України в судове засідання, яке від-
будеться 24 липня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під 
головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

758/11938/24 Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваче-
ного Прокудіна Олександра Юрійовича, 02.04.1988 року народження (про-
живаючого за адресою: АР Крим, м. Алушта, с. Малоріченське, вул. Гене-
ральська, 11А) у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
24.07.2025 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримі-
нального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного 
суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під голо-
вуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

758/11940/24 Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваче-
ного Рогинського Миколи Васильовича, 05.07.1985 року народження (заре-
єстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, смт Совєтський, вул. 
Степна, 5, кв. 26) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
24.07.2025 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримі-
нального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного 
суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під голо-
вуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

Солом›янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Бабенкова Юрія Юрійовича, 22.06.1978 р. н., уродженця АР Крим, 
с. Чапаєвка, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, Со-
вєтський р- н, с. Чапаєвка, вул. Пушкіна, буд. 12, кв.16, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.27 ч.5 
ст.111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000248, 
справа №760/9162/24, провадження №1-кп/760/2779/24, яке відбудеться 
24.07.2025 року о 10:00 год в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Гру-
шецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
139,140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик пе-
редбачено ст.138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Тичину Тетяну Володимирівну, 01.02.1985 р. н., уродженку м. Сім-
ферополь, АР Крим, громадянку України, яка зареєстрована та проживає 
за адресою: Україна, АР Крим, м. Білогірськ, вул. Тимохіна, 6, як обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 
111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000110, 
внесеному 02.04.2024р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, спра-
ва № 760/19645/24, провадження № 1-кп/760/2319/25, яке відбудеться 
24.07.2025 року об 11:00 год в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя  М.В. Вишняк
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження відносно обвинуваченню Хохлова Во-
лодимира Володимировича, 06.01.1951 р. н. у вчиненні кримінального 
правопорушення,передбаченого ст. ст. 260 ч.4,110 ч.2,111 ч.1 КК Украї-
ни, відомості про злочин внесені до ЄРДР за № 1201810000000073 від 
04.05.2018 року. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликаєть-

ся 06.01.1951 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст. ст. 260 ч. 4,110 ч. 2,111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 24.07.2025 
року об 11:30 в приміщені Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді Педен-
ко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Шебарову Галину Валентинівну, 17.07.1981 р. н., громадянку Укра-
їни, уродженку м. Донецька, яка проживає за адресою: Україна, Донецька 
область, м. Донецьк, вул. Келлєра, 26, кв. 3, як обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22024101110000024, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 09.01.2024 року, справа № 760/3559/24, 
провадження № 1-кп/760/1979/25, яке відбудеться 24.07.2025 року о 10.30 
год в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Криво-
носа, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться о 10:30 годині 24.07.2025 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачених Горбаня Вале-
рія Івановича, 17 червня 1974 року народження, та Ругайова Олександра 
Івановича, 06 квітня 1963 року народження, в рамках кримінального прова-
дження № 22023000000000384, відомості щодо якого внесено до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 
2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Євген МАРТИНОВ
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться о 13:00 годині 24.07.2025 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Губарєву Кате-
рину Юріївну, 05.07.1983 року народження, в рамках кримінального прова-
дження № 22014000000000242, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 21.07.2014 року, за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кондрак Наталю Йоси-
фівну, 21.03.1971 р. н., в якості обвинуваченої в судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 42016000000002824 за обвинуваченням Кондрак 
Наталі Йосифівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 24.07.2025 року о 09:30 год. у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко
___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/975/2023 за обвинуваченням Курінного 
Анатолія Володимировича, 24 квітня 1959 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 365, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000003672 
від 24.11.2016 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбу-
деться: 24.07.2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, кримінальне провадження здійснюється за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня потерпілу Лахнеко Л.В., 20.08.1986 р.н., у кримінальному провадженні 
№ 12013110100017107, внесеному до ЄРДР 14.11.2013, за ч. 3 ст. 185 КК 
України, яке відбудеться 24 липня 2025 року о 12:30 годині у приміщенні 
Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. 710.

Повідомляємо, що у провадження слідчого судді Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва надійшло клопотання прокурора Починка В.В. про 
закриття кримінального провадження у зв’язку із закінченням строків дав-
ності притягнення до кримінальної відповідальності, у рамках кримінально-
го провадження №12013110100017107.

Суддя Олена ЧАЙКА 
___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/1858/2023 за обвинуваченням відносно 
Мурашко Артема Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч.2 ст.28, ч.4 ст.41, ст.340 КК України ( в редакції Закону України 
№2341-14 від 05 квітня 2001 року), ч.2 ст.28, ч.4 ст.41, ч.2 ст.365 КК Украї-
ни ( в редакції Закону України №3207- VI від 07 квітня 2011 року), ч.2 ст.28, 
ч.4 ст.41, ч.1 ст.366 КК України ( в редакції Закону України №3207- VI від 07 
квітня 2011 року), ч.2 ст.384 КК України ( в редакції Закону України №3207- 
VI (3217-17) від 07 квітня 2011 року зі змінами), згідно Єдиного державного 
реєстру досудових розслідувань за №42018000000002862 від 15.11.2018, 
розгляд якого здійснюється в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 24 лип-
ня 2025 року об 11:30 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. 
Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31-А, каб. №704, в яке 
викликається обвинувачений Мурашко Артем Сергійович.

Суддя В.О. Ковтуненко   
___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Рожина Бориса Олександро-
вича, 14.07.1981 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.2 ст.109, ч.1 ст.110, ч.6 ст.111-1, ст.436, ч.3 ст.436-2 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 
22022011000000027 від 29.07.2022.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 24.07.2025 о 
12:00 год.  у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША 

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/758/223/25 (справа № 758/11161/24) за обвину-
ваченням за обвинуваченням Ватрас Наталії Юріївни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному кримі-
нальному провадженні ухвалено вирок від 04.07.2025 року, відповідно до 
якого Ватрас Наталію Юріївну визнати винною у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, і призначити їй пока-
рання у виді позбавлення волі строком на 13 (тринадцять) років, з конфіска-
цією усього належного їй на праві власності майна.

Строк покарання відраховувати з моменту затримання Ватрас Н.Ю. на ви-
конання вироку суду.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через По-
дільський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги протя-
гом тридцяти днів з дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухва-
лено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд понов-
лює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності поваж-
них причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну скар-
гу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної ін-
станції з дотриманням правил, передбачених ст. 399 КПК України.

Суддя Ларіонова Н.М.
____________________________________________________________

758/11615/24 
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Киричен-

ка Василя Івановича, 27.05.1981 року народження (зареєстрованого за адре-
сою: Полтавська обл., м. Миргород, вул. Багачанська, 50, кв. 68, фактично 
проживаючого за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Червоних Партизан, 18, 
кв. 29) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 24.07.2025 
року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 
за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням суд-
ді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

28.04.2024 року під головуванням судді Горбатовської С.А.  було розгля-
нуто кримінальне провадження (справа  №760/14470/24, провадження №1-
кп/760/2214/25), відомості про яке внесено до ЄРДР  № 22024011000000097 
від 22.03.2024, по обвинуваченню, Острового Євгена Олексійовича, 
15.03.1975  року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 111-1  КК України з ухваленням вироку.

 За наслідками розгляду у порядку спеціального судового провадження 
Острового Євгена Олексійовича визнано винуватим у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбачених ч. 4 ст. 111-1 України та призначено йому 
покарання у виді позбавлення волі на строк п’ять років з позбавленням пра-
ва обіймати посади, пов’язані з виконанням організаційно – розпорядчих та 
адміністративно – господарських функцій, строком на п’ятнадцять років та з 
конфіскацією майна. Речові докази у провадженні: документи, диски – зали-
шити в матеріалах провадження.

 Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через 
Солом’янський районний суд м.Києва протягом тридцяти днів з дня його 
проголошення.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реє-
стрі судових рішень за єдиним унікальним номером справи № 760/14470/24. 

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судо-
ве засідання для участі в судовому засіданні Яшуніна Романа Віталійовича, 
29.07.1985 року народження, громадянина України, уродженця м. Торез, До-
нецька обл., проживаючого за адресою: м. Торез, Донецька обл., вул. Сиз-
ранцева, 76, кв. 73, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №62025100130003669 від 19.06.2025, яке відбудеться о 12 годині 00 хви-
лин 24 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дег-
тярівська, 31-А, м. Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин 
просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з 

лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей 
заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, проку-
рора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК 
України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - 
статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - стат-
тею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва   

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколаєва від 

20.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025230000000325 від 08.07.2025 
за підозрою Новака Максима Віталійовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а 
саме – в колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора.
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕНННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідування Кулакевич С. за погодженням 
із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Дідухом С., відповідно до вимог статей 40, 42, 110-112, 135, 
276-278 та глави 11 КПК України, 18.07.2025 у кримінальному провадженні № 62023000000000646 від 27.07.2023, 
повідомляє про підозру Чемезову Сергію Вікторовичу, 20 серпня 1952 року народження, уродженцю м. Черемхо-
во, Іркутської області, російської федерації, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: ро-
сійська федерація, м. Москва, вул. Шведський тупик, будинок 3, кв. 35, про те, що він підозрюється у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110 КК України (тобто у пособництві у вчиненні  умис-
них дій, з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, вчинене особою, яка є представником влади, повторно, за попередньою змовою групою осіб, 
які призвели до загибелі людей та інших тяжких наслідків) та ч. 3 ст. 436-2 КК України (у редакції Закону України 
від 03.03.2022 № 2110-IX, тобто виправдовування збройної агресії Російської Федерації проти України, у тому числі 
шляхом випровдовування тимчасової окупації частини території України, вчинене службовою особою, з викорис-
танням засобів масової інформації).

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya. 

Старший слідчий ГСУ ДБР С. КУЛАКЕВИЧ

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЧЕМЕЗОВА С.В. ДЛЯ ДОПИТУ, ЯК ПІДОЗРЮВАНОГО
Старший слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідування Кулакевич С. відповідно до 

вимог статей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України, повідомляє підо-
зрюваного Чемезова Сергія Вікторовича, 20 серпня 1952 року народження, зареєстрованого за адресою: російська 
федерація, м. Москва, вул. Шведський тупик, будинок 3, кв. 35, про необхідність прибуття із захисником 21.07.2025 
о 10:00 год., 22.07.2025 о 10:00 год., 23.07.2025 о 10:00 год. та 24.07.2025 о 10.00 год. до старшого слідчого Голов-
ного слідчого управління Державного бюро розслідувань Кулакевича Сергія Вікторовича за адресою: місто Київ, 
вулиця Симона Петлюри, будинок 15, кабінет № 405, номер телефону: 066 578 48 87, для вручення письмового тек-
сту повідомлення про підозру та допиту, як підозрюваного у кримінальному провадженні № 62023000000000646 
від 27.07.2023 .

Повний текст повістки про виклик підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya. 

Старший слідчий ГСУ ДБР  С. КУЛАКЕВИЧ

 СООБЩЕНИЯ О ПОДОЗРЕНИИ
Старший следователь Главного следственного управления Государственного бюро расследований Кулакевич 

С., по согласованию с прокурором отдела Офиса Генерального прокурора Дидухом С., в соответствии с требова-
ниями статей 40, 42, 110–112, 135, 276–278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины, 18.07.2025 
в уголовном производстве № 62023000000000646 от 27.07.2023, сообщил о подозрении Чемезову Сергею Викто-
ровичу, 20 серпня 1952 года рождения, уроженец Черемхово, Иркутской области, российской федерации, гражда-
нину российской федерации, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, г. Москва, Шведский тупик, 
дом 3, кв. 35, о том, что он подозревается в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 5 ст. 27, 
ч. 3 ст. 110 УК Украины (то есть в пособничестве в совершении умышленных действий, с целью изменения границ 
территории или государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, 
совершенное лицом, являющимся представителем власти, повторно, по предварительному сговору группой лиц, 
приведших к гибели людей и других тяжких последствий) и ч. 3 ст. 436-2 УК Украины (в редакции Закона Украины 
от 03.03.2022 № 2110-IX, то есть оправдывание вооруженной агрессии Российской Федерации против Украины, в 
том числе путем оправдания временной оккупации части территории Украины, совершенное должностным лицом 
с использованием средств массовой информации).

Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого бу-
дут размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведе-
нии специального досудебного расследования» по ссылке: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Старший следователь ГСУ ДБР С. КУЛАКЕВИЧ

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ЧЕМЕЗОВА С.В. ДЛЯ ДОПРОСА В КАЧЕСТВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Старший следователь Главного следственного управления Государственного бюро расследований Кулакевич 

С., в соответствии с требованиями статей 110–112, 135, 276–278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса 
Украины уведомляю Чемезова Сергея Викторовича, 20 августа 1952 года рождения, зарегистрированного по адре-
су: российская федерация, г. Москва, Шведский тупик, дом 3, кв. 35, о необходимости прибытия с защитником 
21.07.2025 в 10:00 час., 22.07.2025 в 10:00 час., 23.07.2025 в 10:00 час. и 24.07.2025 в 10.00 час. к старшему следо-
вателю Главного следственного управления Государственного бюро расследований Кулакевичу Сергею Викторо-
вичу по адресу: город Киев, улица Симона Петлюры, дом 15, кабинет № 405, номер телефона: 066 578 48 87, для 
вручения письменного текста сообщения о подозрении и допроса в качестве подозреваемого в уголовном произ-
водстве № 62023000000000646 от 27.07.2023.

Полный текст повестки будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о 
вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: http://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Старший следователь ГСУ ГБР С. Кулакевич»

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОРМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Старший слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідування Кулакевич С. за погодженням 

із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Дідухом С., відповідно до вимог статей 40, 42, 110-112, 135, 
276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України, 18.07.2025 у кримінальному провадженні № 
62023000000000646 від 27.07.2023, повідомляє про зміну раніше повідомленої підозри Гінера Євгенія Леннорови-
ча, 26 травня 1960 року народження, зареєстрованого за адресою: російська федерація, м. Москва, вул. Коопера-
тивна, буд. 3, корпус 6, кв. 136, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110 КК України (тобто у пособництві у вчиненні умисних дій з метою зміни меж терито-
рії або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене особою, 
яка є представником влади, повторно, за попередньою змовою групою осіб, які призвели до загибелі людей та ін-
ших тяжких наслідків).

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya. 

Старший слідчий ГСУ ДБР С. КУЛАКЕВИЧ

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ГІНЕРА Е.Л. ДЛЯ ДОПИТУ, ЯК ПІДОЗРЮВАНОГО
Старший слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідування Кулакевич С. відповідно до 

вимог статей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляє під-
озрюваного Гінера Євгенія Ленноровича, 26 травня 1960 року народження, зареєстрованого за адресою: росій-
ська федерація, м. Москва, вул. Кооперативна, буд. 3, корпус 6, кв. 136, про необхідність прибуття із захисником 
21.07.2025 на 11:00 год., 22.07.2025 на 11:00 год., 23.07.2025 на 11:00 год. та 24.07.2025 на 11.00 год. до старшо-
го слідчого Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Кулакевича Сергія Вікторовича за адре-
сою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 15, кабінет № 405, номер телефону: 066 578 48 87, для вручення 
письмового тексту повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та допиту, як підозрюваного у криміналь-
ному провадженні № 62023000000000646 від 27.07.2023.

Повний текст повістки про виклик підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya. 

Старший слідчий ГСУ ДБР  С. КУЛАКЕВИЧ

 СООБЩЕНИЕ О ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ СООБЩЕННОГО ПОДОЗРЕНИЯ
Старший следователь Главного следственного управления Государственного бюро расследований Кулакевич 

С., по согласованию с прокурором отдела Офиса Генерального прокурора Дидухом С., в соответствии с требова-
ниями статей 40, 42, 110–112, 135, 276–278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины, 18.07.2025 
в уголовном производстве № 620230000000000646 от 27.07.2023, сообщает об изменении ранее сообщённого по-
дозрения Гинера Евгения Ленноровича, 26 мая 1960 года рождения, проживающего по адресу: российская феде-
рация, г. Москва, ул. Кооперативная, д. 3, корп. 6, кв. 136, о том, что он подозревается в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110 УК Украины (то есть в пособничестве в соверше-
нии умышленных действий с целью изменения границ территории или государственной границы Украины в нару-
шение порядка, установленного Конституцией Украины, совершённых лицом, являющимся представителем влас-
ти, повторно, по предварительному сговору группой лиц, повлекших гибель людей и другие тяжкие последствия).

Полный текст сообщения о изменении ранее сообщенного подозрения и памятке о процессуальных правах и об-
язанностях подозреваемого будут размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки 
о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: http://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Старший следователь ГСУ ДБР С. КУЛАКЕВИЧ

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ГИНЕРА Е.Л. ДЛЯ ДОПРОСА В КАЧЕСТВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Старший следователь Главного следственного управления Государственного бюро расследований Кулакевич 

С., в соответствии с требованиями статей 110–112, 135, 276–278 и главы 11 Уголовного процессуального кодек-
са Украины, уведомляю Гинера Евгения Ленноровича, 26 мая 1960 года рождения, проживающего по адресу: рос-
сийская федерация, г. Москва, ул. Кооперативная, д. 3, корп. 6, кв. 136, о необходимости прибытия с защитником 
21.07.2025 в 11:00 час., 22.07.2025 в 11:00 час., 23.07.2025 в 11:00 час. и 24.07.2025 в 11.00 час. к старшему следо-
вателю Главного следственного управления Государственного бюро расследований Кулакевичу Сергею Викторо-
вичу по адресу: город Киев, улица Симона Петлюры, дом 15, кабинет № 405, номер телефона: 066 578 48 87, для 
вручения письменного текста сообщения о изменении ранее сообщенного подозрения и допроса в качестве подо-
зреваемого в уголовном производстве № 62023000000000646 от 27.07.2023.

Полный текст повестки будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о 
вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: http://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Старший следователь ГСУ ГБР С. Кулакевич

Повістка про виклик до суду
Ступішин Олег В’ячеславович, 19.01.1973 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Краснодар-

ський край, Слов’янський район, с. Радгоспне, вул. Будівельна, б.24, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, 
викликається як обвинувачений на 15 годину 30 хвилин 23.07.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріж-
жя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, головуючий суддя Е.Г. Стоматов) у кримінальній справі № 333/5650/25 
для участі у підготовчому судовому засіданні. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 
ст. 138, 139, 323 КПК України. Повістку про виклик розміщено 15.07.2025 на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua

Повестка о вызове в суд
Ступишин Олег Вячеславович, 02.01.1984 г.р., зарегистрированный  по адресу: Российская Федерация, Красно-

дарский край, Славянский район, пос. Совхозный,  ул. Строительная, д. 24, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 
УПК Украины, вызывается  в качестве обвиняемого на 15 часов 30 минут 23.07.2025 в Коммунарский районный суд  
г. Запорожье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7 председательствующий судья Е.Г. Стоматов) по уголовному делу 
№ 333/5650/25  для участия в подготовительном судебном заседании. Уважительные причины и последствия неяв-
ки на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины. Повестка о вызове размещена 15.07.2025 на вебсай-
те Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Кокуш Олег Володимирович, 07.01.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Ростовська об-

ласть, м. Ростов-на-Дону, вул. Платова, б. 7, кв. 45, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як 
обвинувачений на 15 годину 30 хвилин 23.07.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, 
вул. Європейська, буд. 7, головуючий суддя Е.Г. Стоматов) у кримінальній справі № 333/5650/25 для участі у підго-
товчому судовому засіданні. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 
КПК України. Повістку про виклик розміщено 15.07.2025 на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua

Повестка о вызове в суд
Кокуш Олег Владимирович, 07.01.1978 г.р., зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Ростов-

ская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Платова, д. 7, кв. 45, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, 
вызывается в качестве обвиняемого на 15 часов 30 минут 23.07.2025 в Коммунарский районный суд г. Запоро-
жье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7 председательствующий судья Е.Г. Стоматов) по уголовному делу № 
333/5650/25 для участия в подготовительном судебном заседании. Уважительные причины и последствия неявки 
на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины. Повестка о вызове размещена 15.07.2025 на вебсайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Разигрін Костянтин Дмитрович, 14.09.1976 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Ростовська 

область, с. Глибокий, вул. Жовтнева, буд. 65, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обви-
нувачений на 15 годину 30 хвилин 23.07.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. 
Європейська, буд. 7, головуючий суддя Е.Г. Стоматов) у кримінальній справі № 333/5650/25 для участі у підготов-
чому судовому засіданні. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. Повістку про виклик розміщено 15.07.2025 на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua

Повестка о вызове в суд
Разыгрин Константин Дмитриевич, 14.09.1976 р.н., зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, 

Ростовская область, пос. Глубокий, ул. Октябрьская, д. 65, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, 
вызывается в качестве обвиняемого на 15 часов 30 минут 23.07.2025 в Коммунарский районный суд г. Запоро-
жье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7 председательствующий судья Е.Г. Стоматов) по уголовному делу № 
333/5650/25 для участия в подготовительном судебном заседании. Уважительные причины и последствия неявки 
на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины. Повестка о вызове размещена 15.07.2025 на вебсайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Колтунов Олег Олександрович, 27.10.1974 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Ярославль, 

вул. Республіканська, буд. 84, корп. 2, кв. 18, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обви-
нувачений на 15 годину 30 хвилин 23.07.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. 
Європейська, буд. 7, головуючий суддя Е.Г. Стоматов) у кримінальній справі № 333/5650/25 для участі у підготов-
чому судовому засіданні. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. Повістку про виклик розміщено 15.07.2025 на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua

Повестка о вызове в суд
Колтунов Олег Александрович, 27.10.1974 р.н., зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Ярос-

лавль, ул. Республиканская, д. 84, корп. 2, кв. 18, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается в 
качестве обвиняемого на 15 часов 30 минут 23.07.2025 в Коммунарский районный суд г. Запорожье (г. Запорожье, 
ул. Европейская, д. 7 председательствующий судья Е.Г. Стоматов) по уголовному делу № 333/5650/25 для участия 
в подготовительном судебном заседании. Уважительные причины и последствия неявки на вызов предусмотрены 
ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины. Повестка о вызове размещена 15.07.2025 на вебсайте Офиса Генерального про-
курора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст. ст. 36, 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляємо, що 18.07.2025 у кримі-
нальному провадженні № 22025050000000268, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 27.01.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч.  1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Єстєнін Максим Вікторович, 
27.08.1983 року народження, обґрунтовано підозрюється:

- у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територі-
альній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України, а саме наданні іноземній держа-
ві допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України; у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України, а 
саме наданні іноземній державі допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчиненому в умовах во-
єнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України;

- у колабораційній діяльності, а саме добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судо-
вих органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України. 

Повний текст письмового повідомлення про підозру розміщено на офіційному вебсайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik. 

ПОВІСТКА  ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Єстєнін Максим Вікторович, 27.08.1983 року народження, який зареєстрований за адре-

сою: Донецька область, місто Донецьк, бульвар Шкільний, 28, кв. 40, на підставі  ст. ст. 36, 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу з 09:00 до 12:00 години 23.07.2025, 24.07.2025, 25.07.2025 
до прокурора Волноваської окружної прокуратури Донецької області Чеченка Сергія Олександровича 
за адресою: м. Дніпро, вул.  Щепкіна, 35, для  вручення письмового повідомлення про підозру, допиту в процесу-
альному статусі підозрюваногоу кримінальному провадженні № 22025050000000268, відомості про  яке внесені 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.01.2025  за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Також інформуємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Лушко Олександр Сергійович, 08.01.1995 року народження, 
останнє відоме місце реєстрації: Житомирська обл., Бердичівський  р-н., с. Гришківці, вул. Сергія Сідлецького, буд. 25, Вам, 
як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.111, ч.7 ст.111-1 КК України у кримінально-
му провадженні № 22025060000000020 від 31.01.2025, необхідно з’явитись о 10 год. 00 хв. 21.07.2025 до старшого слідчого в 
ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Рожицького В.М., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, 
тел. (0412) 405-268, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та інших процесуальних дій в рамках зазначено-
го провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підозрюваного, тощо), та о 09 год. 00 хв. 22.07.2025 для отри-
мання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, відібран-
ня розписки про їх отримання. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик, передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Лушко Олександр Сергійович, 08.01.1995 року народження, остан-
нє відоме місце реєстрації: Житомирська обл., Бердичівський  р-н., с. Гришківці, вул. Сергія Сідлецького, буд. 25, що спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025060000000020 від 31.01.2025, в якому Вам повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.111, ч.7 ст.111-1 КК України, буде завершено 22.07.2025. 
У зв’язку з цим, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого Вам не-
обхідно прибути о 09 год. 00 хв. 22.07.2025 старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Рожицько-
го В.М., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. (0412) 405-268.

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або їх копії, а також надати доступ до житла чи іншо-
го володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір викорис-
тати відомості, що містяться в них, як докази в суді.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО 
ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 17.07.2025 (судова спра-
ва № 201/8778/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025130000000054 від 22.01.2025 стосовно підозрюваного Шаба-
нова Віктора Петровича, 18.08.1963 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудово-

го розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000054 від 22.01.2025 за ч. 5 
ст.  111-1 КК України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Ша-
банов Віктор Петрович, 18.08.1963 року народження, зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: Луганська область, м. Сорокине, вул. Мікроцентр, буд. 23, кв. 58, викликається о 10:00 на 
22.07.2025, 23.07.2025 та 24.07.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сівер-
ськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрювано-
го, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового роз-
слідування, Вам необхідно з’явитися об 11:00 на 24.07.2025 до слідчого відділу 3 управління за 
вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня та виконання вимог ст.  290 КПК України, а саме для надання доступу до матеріалів досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000054 від 22.01.2025 та озна-
йомлення з ними. 

Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Меденцев Євген Юрійович, 09.07.1991 р.н., 
уродженець м. Сватове, Луганської області, зареєстрований та 
фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
квартал 50 Лет Оборони Луганська, 18, відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному 
провадженні № 22025130000000141 від 05.03.2025 до слідчого 
відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7 о 10:00 на 22.07.2025, на 23.07.2025, на 24.07.2025 для прове-
дення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.
prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Бєлік Ігор Миколайович, 24.09.1973 р.н., 
уродженець м. Сватове, Луганської області, зареєстрований 
та фактично мешкає за адресою: Луганська область, Сватів-
ський р-н, с. Травневе, вул. Молодіжна, буд. 55, відповідно до ви-
мог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається у кримінально-
му провадженні № 22025130000000170 від 20.03.2025 до слідчого 
відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7 о 10:00 на 22.07.2025, на 23.07.2025, на 24.07.2025 для прове-
дення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.
prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 
15.07.2025 у судовій справі №201/8661/25 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000210 від 17.03.2023 стосовно підозрюваної Сабельніко-
вої Юлії Сергіївни, 31.07.1990 р. н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні 

№ 22023130000000210 від 17.03.2023 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України, підозрювана Сабельнікова 
Юлія Сергіївна, 31.07.1990 р. н., зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, смт Марківка, вул. Єременка, буд. 238, викликається о 10:00 год. на 
22.07.2025, 23.07.2025, 24.07.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд.7, каб.131 
для допиту в якості підозрюваної, а також для проведення слідчих та про-
цесуальних дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 год. 
25.07.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування у вказаному провадженні та початку озна-
йомлення з ними та, у разі виконання вимог ст.  290 КПК України, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Борох Петро 
Олександрович, 16.01.1980 року народження, уродженець смт Якимівка 
Якимівського району Запорізької області, громадянин України, українець, 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
смт Якимівка, вул. Щорса, буд. 134, кв. 19, який не є особою, щодо якої, 
згідно ст.  480 КПК України передбачений особливий порядок кримінально-
го провадження, раніше не судимий, про те, що спеціальне досудове роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22025080000000959, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.06.2025 за підозрою 
Бороха Петра Олександровича, 16.01.1980 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування у період з 08:00 до 17:00 19.07.2025, у період з 08:00 до 
17:00 21.07.2025, у період з 08:00 до 10:00 22.07.2025 у приміщенні слідчо-
го відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст.  290 КПК України сторона захисту має відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як до-
кази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бороха Петра Олек-

сандровича, 16.01.1980 року народження, уродженця смт Якимівка Яки-
мівського району Запорізької області, громадянина України, українця, за-
реєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
смт Якимівка, вул. Щорса, буд. 134, кв. 19, який не є особою, щодо якої, 
згідно ст.  480 КПК України передбачений особливий порядок криміналь-
ного провадження, раніше не судимого, для вручення в порядку ст.  293 
КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000959 від 
26.06.2025, на 11:00 22.07.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в За-
порізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Черних Яна Ва-
леріївна, 31.03.1983 року народження, уродженка с. Вовчанське Якимів-
ського району Запорізької області, громадянка України, українка, зареє-
стрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вов-
чанське, вул. Радянська, буд. 21, заміжня, яка не є особою, щодо якої, згід-
но ст.  480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального 
провадження, раніше не судима, про те, що спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025080000000960, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.06.2025 за підозрою Чер-
них Яни Валеріївни, 31.03.1983 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК України, за-
вершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування у період з 08:00 до 17:00 19.07.2025, у період з 08:00 до 17:00 
21.07.2025, у період з 08:00 до 10:00 22.07.2025 у приміщенні слідчого від-
ділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст.  290 КПК України сторона захисту має відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як до-
кази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Черних Яну Валері-

ївну, 31.03.1983 року народження, уродженку с. Вовчанське Якимівсько-
го району Запорізької області, громадянку України, українку, зареєстрова-
ну за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вовчанське, 
вул. Радянська, буд. 21, заміжню, яка не є особою, щодо якої, згідно ст.  480 
КПК України передбачений особливий порядок кримінального проваджен-
ня, раніше не судиму, для вручення в порядку ст.  293 КПК України копії об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025080000000960 від 26.06.2025, на 11:00 
22.07.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 16.07.2025 у кримінальному провадженні № 22023250000000253 від 28.06.2023 
складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Салімджанову 
Дмитру Ільдусовичу, 20.05.1972 р.н., уродженцю м. Луганська, зареєстрованому за 
адресою: м. Луганськ, смт Ювілейне, квартал Запорожченка, буд. 9, кв. 15, проживаю-
чому у невстановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської об-
ласті, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернет-сай-
ті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua).

Також згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Салімджанов Д.І., 20.05.1972 р.н., 
викликається на 10:00 22.07.2025, 23.07.2025 і 24.07.2025 до старшого слідчого в 
ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Глембоцько-
го Дмитра Миколайовича за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення по-
відомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 22023250000000253 від 28.06.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття осо-
би на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, громадянина України Романа Юрія Івановича, 16.07.1959 р.н., уродженця с. Ве-
лика Андронівка, Скадовського району, Херсонської області, який проживає за адре-
сою: Херсонська область, Скадовський район, с. Широке, вул. Спортивна, буд. 74, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 25 липня 2025 року о 09 год. 30 хв. в за-
лі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Романа Ю.І. у підготовче судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що у кримінальному провадженні № 22024011000000083 
від 13.03.2024, складено письмове повідомлення про зміну підозри, 
згідно з яким Романова Наталія Геннадіївна, 12.09.1983 р.н., уро-
дженка м. Житомир, громадянка України, зареєстрована та прожи-
ває за адресою: вул. Медична, буд. 2, с. Урожайне, Сімферопольсько-
го району АР Крим, підозрюється у провадженні господарської діяль-
ності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами вла-
ди, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі оку-
паційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
РОМАНОВА Наталія Геннадіївна, 12.09.1983 р.н., уродженка м. Жи-

томир, громадянка України, зареєстрована та проживає за адресою: 
вул. Медична, буд. 2, с. Урожайне, Сімферопольського району АР 
Крим, у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 139 КПК України, Вам та Ва-
шому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00. хв 23.07.2025; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 24.07.2025 
та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 25.07.2025 до слідчого управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в 
Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14-А), 
для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також пові-
домлення Вам про підозру та зміну підозри у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22024011000000083 від 13.03.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Лісін Дмитро Володимирович, 07.09.1991 р. н., зареєстрований за 

адресою: Луганська обл., Ровенківський район, м. Хрустальний, вул. 
Литвинова, 45-а, кім. 10, фактично проживає за адресою: Луганська 
область, Ровенківський район, м. Хрустальний, вул. Проектна, 29, 
Вам необхідно прибути 21, 22 та 23 липня 2025 року о 10:00 годині 
до слідчого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул. Д. Вітов-
ського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії – вручення 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України, в рамках кримі-
нального провадження №22022140000000198 від 09.09.2022 та про-
ведення допиту Вас у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.  138 КПК України. На-
слідки неприбуття вказані в ст.  139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділ УСБУ у Львівській області, за погодженням із Львів-

ською обласною прокуратурою, відповідно до ст.  ст.  40, 42, 111, 
135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Лісіну Дми-
тру Володимировичу, 07.09.1991 р. н., уродженцю м. Хрустальний 
(к.н. Красний Луч) Луганської області, українцю, громадянину Украї-
ни, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: Луганська об-
ласть, Ровенківський район, м. Хрустальний, вул. Литвинова, 45-а, 
кімн. 10, фактично проживає за адресою: Луганська область, Ровен-
ківський район, м. Хрустальний, вул. Проектна, 29, у кримінальному 
провадженні №22022140000000198 від 09.09.2022 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 ККУ (у діянні, 
умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній безпеці України, а саме у переході на бік ворога, а також у на-
данні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні 
підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану), 
ч. 7 ст.  111-1 КК України (колабораційної діяльності, а саме у добро-
вільній участі громадянина України в діяльності незаконного зброй-
ного формування, створеному на тимчасово окупованій території).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового 

рішення про здійснення спеціального 
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Соборного ра-
йонного суду м. Дніпра Дніпропетровської 
області від 15.07.2025 року надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№ 22025050000000156 від 15.01.2025 сто-
совно підозрюваної Стеблецової Ірини Іва-
нівни, 09.08.1963 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового 

рішення про здійснення спеціального 
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Соборного ра-
йонного суду м. Дніпра Дніпропетровської 
області від 15.07.2025 року надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№ 22025050000000312 від 04.02.2025 сто-
совно підозрюваного Борисова Олега Юрі-
йовича, 18.01.1970 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ 

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 

РОЗСЛІДУВАННЯ

14.07.2025 слідчим суддею Олександрів-

ського районного суду м. Запоріжжя по 

справі № 331/3904/25, 1-кс/331/1334/2025, 

постановлено ухвалу про здійснення спеці-

ального досудового розслідування відносно 

Вороніної Наталі Дмитрівни, 13.07.1962 р.н., 

підозрюваної у кримінальному провадженні 

№22025080000000932 від 20.06.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олексан-
дрівського районного суду м. Запоріж-
жя від 14.07.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні 
№22025080000001010 від 03.07.2025 сто-
совно підозрюваного Голуба Андрія Андрі-
йовича, 03.05.1966 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого 
відділу УСБУ в Запорізькій області  

Є. Семекліт

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дні-
пра викликає Сєдова Василя Петровича, 
13.01.1967 р.н., як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22022050000003116 від 08.08.2022, у су-
дове засідання, яке відбудеться 11.08.2025 
о 15:00 год. у приміщенні Індустріально-
го районного суду м. Дніпра, розташовано-
го за адресою: м. Дніпро, проспект Слобо-
жанський, 84. 

Головуючий суддя Ігнатенко В.В.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті перебуває кримінальне провадження №22024180000000038 від 

06.02.2024 року (номер провадження 1-кп/569/1773/25, справа 

№569/13086/25) за обвинуваченням Стаднік Марії Василівни у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 

КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Гордій-

чук Наталія Олексіївна викликає обвинувачену Стаднік Марію Ва-

силівну, 28 квітня 1961 року народження, громадянку України, 

уродженку с. ново-киселево поназиревського району костром-

ської області рф, остання відома адреса проживання: АР Крим, 

м. Красноперекопськ (на даний час м. Яни Капу), вул. Толбухіна, 

буд. 10, кв. 10, у підготовчі судові засідання, які призначені на 15 

год. 30 хв. 25.08.2025 року, 12 год. 00 хв. 29.08.2025 року, 12 год. 

00 хв. 05.09.2025 року, 09 год. 00 хв. 10.09.2025 року та відбудуть-

ся в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області за 

адресою: вул. Шкільна, 1, м. Рівне.

В провадженні Рівненського місько-
го суду Рівненської області (33028, м. Рів-
не, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне 
провадження №42023132580000060 (но-
мер провадження 1-кп/569/1772/25, справа 
№569/13075/25) про обвинувачення Кос-
тирко Ольги Юріївни вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. З ст.  111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рів-
ненської області Діонісьєва Наталія Ми-
колаївна викликає обвинувачену Костир-
ко Ольгу Юріївну, 30 серпня 1969 року на-
родження, уродженку с-ще Високе, Харків-
ської області, громадянку України, остан-
нє відоме місце реєстрації: Луганська обл., 
м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 49, 
кв. 1, в судове засідання, яке визначено су-
дом на наступні дати: 28 липня 2025 року о 
10 год. 00 хв., 30 липня 2025 року о 09 год. 
30 хв., 01 серпня 2025 року об 11 год. 
30 хв. та відбудеться в приміщенні Рівнен-
ського міського суду (м. Рівне, вул. Шкіль-
на, 1).

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської об-

ласті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває криміналь-

не провадження №220241800000000125 (номер провадження 

1-кп/569/1354/25, справа №569/6446/25) про обвинувачення Демі-

дової Олени Михайлівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 

ст.  111 КК України.

Колегія суддів Рівненського міського суду Рівненської області 

у складі: головуючої судді Діонісьєвої Н.М., суддів Яковлєва Д.В., 

Костюка О.В. викликає обвинувачену Демідову Олену Михайлів-

ну, 12 вересня 1973 року народження, уродженка Республіки Бі-

лорусь, громадянка України, місце проживання: АР Крим, м. Євпа-

торія, вул. 9 травня, буд. 79, кв. 2, в судове засідання, яке визна-

чено судом на наступні дати: 29 липня 2025 року об 11 год. 30 хв., 

30 липня 2025 року о 10 год. 00 хв., 31 липня 2025 року о 10 год. 

00 хв., 01 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. та відбудеться в примі-

щенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської 
області викликає обвинуваченого Лукашо-
ва Сергія Сергійовича для участі у підго-
товчому судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні №22023101110000856 
від 23.11.2023 за ч. 1 ст.  28, ч. 1 ст.  438 
КК України, яке відбудеться 25.07.2025 о 
10:30, суддя Олійник С.В.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской 
области вызывает обвиняемого Лукашова 
Сергея Сергеевича для участия в подгото-
вительном судебном заседании по уголов-
ному производству №22023101110000856 
от 23.11.2023 по ч. 1 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК 
Украины, которое состоится 25.07.2025 в 
10:30, судья Олейник С.В.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про підозру та повістка про виклик підозрюваного 

Громадянка України Жибер Валентина Миколаїв-
на, 19.09.1960 р.н., зареєстрована за адресою: вул. 
Центральна, 8, село Попівка (до 19.09.2024 село 
Первомайськ) Біловодської селищної громади Ста-
робільського району Луганської області, відповідно 
до ст.  ст.  42, 276, 277 та 278 КПК України, – пові-
домляється про те, що вона підозрюється в умис-
них діях, вчинених з метою зміни меж території або 
державного кордону України на порушення поряд-
ку, встановленого Конституцією України, за попере-
дньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  110 КК України та в участі у проведенні незакон-
ного референдуму на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

 Підозрювана Жибер В.М., відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135 КПК України викликається на 10 год. 
00 хв. 22.07.2025, 23.07.2025, 24.07.2025 до слід-
чого управління Головного управління Національ-
ної поліції в Луганській області, за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, вул. Перемо-
ги, 113, каб. 27 (місце фактичного розташування), 
для допиту, як підозрюваної та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 12025130000000339 від 17.03.2025. Наслідки та 
поважні причини неприбуття особи на виклик визна-
чені ст.  ст.  138-139 КПК України. 

Телефон для зв’язку: 050 706 76 64.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обви-

нуваченого визначені, зокрема, ст.  42 КПК України, 
ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

 Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Слідчим другого відділу Управління з досудового 
розслідування військових правопорушень, а також 
порушень проти миру, безпеки людства та міжна-
родного правопорядку, вчинених внаслідок ведення 
Російською Федерацією, із залученням представни-
ків інших держав, агресивної війни проти України Го-
ловного слідчого управління Державного бюро роз-
слідувань Помазаном О.О. 16.07.2025 у криміналь-
ному провадженні № 62024000000000616 за пого-
дженням із прокурором складено письмове повідо-
млення про підозру Шерстобітовій Світлані Геннаді-
ївні, 19.11.1966 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111, 
ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

Повний текст письмового повідомлення про підо-
зру доступний на сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у розділі «Повістки про виклик». 

Слідчий Помазан О.О.
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Підозрюваній Шерстобітовій Світлані Геннадіївні, 
19.11.1966 року народження, відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135 КПК України необхідно з’явитися на 
10 годину 23 липня 2025 року, на 10 годину 24 лип-
ня 2025 року, на 10 годину 25 липня 2025 року до 
кабінету № 514 приміщення Державного бюро роз-
слідувань, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. 
Симона Петлюри, 15, до слідчого другого відділу 
Управління з досудового розслідування військових 
правопорушень, а також порушень проти миру, без-
пеки людства та міжнародного правопорядку, вчи-
нених внаслідок ведення Російською Федерацією, із 
залученням представників інших держав, агресивної 
війни проти України Головного слідчого управління 
Державного бюро розслідувань Помазана О.О. для 
допиту в якості підозрюваної у кримінальному про-
вадженні № 62024000000000616.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття зазначені у ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України.

Слідчий Помазан О.О.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст.  ст.  111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.07.2025 у кримінальному про-

вадженні № 42023230000000173 від 29.03.2023, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням 
з прокурором у кримінальному провадженні складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин 
України Саликін Костянтин Володимирович, 25.07.1970 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру можливо ознайомитися на офі-
ційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повістка про виклик 
Саликін Костянтин Володимирович, 25.07.1970 р.н., Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні 

№ 42023230000000173 від 29.03.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, необхідно з’явитись 23, 24 та 25 липня 2025 року, в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до найближ-
чого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуаль-
них діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 КПК України.

В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття повідомити на тел. 096-058-97-69.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру МАСЮКОВА В.В.

Громадянин України Масюков Валентин Володимирович, 24.12.1973 року народження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 
135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000329, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.02.2025, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  111 та ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території та у державній 
зраді, вчиненої в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні громадянином України умисного діяння на шкоду суверенітетові, те-
риторіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, що полягало у переході на бік воро-
га в період збройного конфлікту, вчиненого в умовах воєнного стану.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянин України Масюков Валентин Володимирович, 24.12.1973 року народження, зареєстроване місце проживання: 

Донецька область, м. Донецьк, вул. Купріна, буд. 1, на підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
22.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 23.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 24.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 
00 хв., до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури Донецької області, за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного 
та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025050000000329 від 06.02.2025, за ознаками кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111 та ч. 7 ст.  111-1 Кримінального кодексу України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст.  138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст.  139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра Дніпропетровської області від 15.07.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000002133 від 12.07.2024 стосовно 
підозрюваного Юнякіна Євгена Юрійовича, 16.01.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження  

 (в порядку ст.  290 КПК України) 
Відповідно до вимог ч. ч. 1-5 ст.  290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке проводилось у порядку ст.  297-1 

КПК України у кримінальному провадженні № 22024050000002133 від 12.07.2024 стосовно підозрюваного Юнякіна Євгена Юрі-
йовича, 16.01.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, завер-
шено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта.

На підставі ст.  ст.  283, 290 КПК України Ви – Юнякін Є.Ю. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження, для чого необхідно з’явитись о 10 годині 24.07.2025, 25.07.2025 та 28.07.2025 до Волноваської окружної прокуратури за 
адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 
отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування кримінального провадження.

Відповідно до вимог ч. 6 ст.  290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в 
них, як докази у суді, у кримінальному провадженні № 22024050000002133 від 12.07.2024.

 ПОВІСТКА  
 про виклик підозрюваного

У зв’язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024050000002133 від 12.07.2024, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України підозрюваному Юнякіну Євгену 
Юрійовичу, 16.01.1986 року народження, повідомляю про необхідність з’явитися о 10 годині 24.07.2025, 25.07.2025 та 28.07.2025 
до Волноваської окружної прокуратури Донецької області, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро 
вул. Щепкіна, 35, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному криміналь-
ному провадженні, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК Укра-
їни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст.  138 КПК Украї-
ни, настають наслідки, передбачені ст.  139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ
 Слідчим в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР 

Крим капітаном юстиції Гордійчуком Миколою Володимировичем за погодженням прокурора 
відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального ке-
рівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених 
в умовах збройного конфлікту, прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастопо-
ля Проценко Марії Василівни, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22025011000000128 від 01.05.2025, відповідно до ст.  ст.  36, 40, 42, 111, 
112, 276-278 та глави 11 КПК України, 16.07.2025 складено письмове повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Гулюк Сергій Сер-
гійович, 11.12.1986 р.н., уродженець АР Крим, Україна, зареєстрований за адресою: АР Крим, 
м. Ялта, вул. Крупської, буд. 26, кв. 9, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-госпо-
дарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у 
тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підоз рюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гулюк Сергій Сергійович, 11.12.1986 р.н., уродженець АР Крим, Україна, зареєстрований за 

адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Крупської, буд. 26, кв. 9, відповідно до ст.  ст.  133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 23.07.2025, 
24.07.2025 та 25.07.2025 до слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. 
Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчука Миколи Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. 
Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінально-
му провадженні № 22025011000000128 від 01.05.2025, а саме: для вручення повідомлення про 
підоз ру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, 
у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування.

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Шеєнко Віктор Іванович, 01.09.1975 р.н., 

уродженець сел. Шарівка Богодухівського району Харків-
ської області, зареєстрований за адресою: Харківська об-
ласть, Куп’янський районе, с.Федорівка, вул. Шевченка, 16, 
на підставі ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись 23 липня 2025 року на 10.45 до Чугуївсько-
го міського суду Харківської області, за адресою: Харків-
ська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, 2 поверх, зал 
16, для розгляду кримінального провадження за обвину-
ваченням Шеєнка Віктора Івановича, 01.09.1975 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.  ст.  138, 139 KПK України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Судова повістка про виклик обвинуваченого Докукіна М.В.
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська ви-

кликає Докукіна Михайла Володимировича, 28.04.1990 
р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№ 202/13008/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, під головуванням судді Шофа-
ренко Ю.Ф. у судове засідання, що відбудеться 22.07.2025 
року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Індустріального район-
ного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, проспект 
Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! 
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Барков Сергій Миколайович, уродже-
нець м. Старобільськ, Луганської області, проживаючий 
за адресою: Луганська область, Старобільський район, се-
ло Половинкіне, площа Дружби, буд. 15, кв. 1, Вам необ-
хідно з’явитися на 13 год. 00 хв. 25.07.2025, 28.07.2025, 
01.08.2025, 05.08.2025 до Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області (судді Зарева Н.І., Малюк В.М., 
Логойда І.В.) за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, 
для проведення судового засідання у кримінальному про-
вадженні №42022132580000121, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Обвинувачена Ваченкова Юлія Михай-
лівна, 17.10.1986 року народження, зареє-
стрована за адресою: Запорізька обл., Бер-
дянський р-н, с. Роза, вул. 40 років Пере-
моги, буд. 1, Вам необхідно з’явитися на 
10 год. 00 хв. 28.07.2025, на 14 год. 00 хв. 
29.07.2025, на 15 год. 00 хв. 31.07.2025 
до Ужгородського міськрайонного су-
ду (суддя Зарева Н.І.), м. Ужгород, вул. 
Загорська, 53, для проведення судово-
го засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000727, за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 6 ст.  111-1 
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.
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ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та про відкриття сторонами 

кримінального провадження матеріалів  
БАРБУЛУ Павлу Олексійовичу

Громадянин України БАРБУЛ Павло Олексійович, 29.01.1987 р.н., у від-
повідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 290, 297-5 КПК України за доручен-
ням прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Мирка Бог-
дана Миколайовича повідомляю Вас, що досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 52025000000000404 від 16.07.2025 (виділено з кримі-
нального провадження № 52019000000000660 від 29.07.2019) за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  209, 
ч. 1 ст.  366 КК України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Ви ма-
єте доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримі-
нальному провадженні. 

На підставі ст.  290 КПК України Ви маєте право на ознайомлення з ма-
теріалами вищевказаного кримінального провадження за правилами цієї 
статті починаючи з 18 липня 2025 року у робочий час з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. у приміщенні Національного антикорупційного бюро Украї-
ни за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, буд. 3.

Крім того, відповідно до ч. 6 ст.  290 КПК України Вам необхідно здій-
снити відкриття зібраних Вами матеріалів у кримінальному провадженні 
стороні обвинувачення. 

Про результати виконання Вами ч. 6 ст.  290 КПК України прошу пись-
мово повідомити Національне антикорупційне бюро України або Спеціалі-
зовану антикорупційну прокуратуру у зазначений в статті строк.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та про відкриття сторонами 

кримінального провадження матеріалів 
МАРКЕЛОВУ Віктору Вікторовичу

Громадянин України МАРКЕЛОВ Віктор Вікторович, 26.04.1979 р.н., у 
відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 290, 297-5 КПК України за до-
рученням прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Мир-
ка Богдана Миколайовича повідомляю Вас, що досудове розслідування у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 52025000000000404 від 16.07.2025 (виділено з кримі-
нального провадження № 52019000000000660 від 29.07.2019) за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  209, 
ч. 1 ст.  366 КК України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Ви ма-
єте доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримі-
нальному провадженні. 

На підставі ст.  290 КПК України Ви маєте право на ознайомлення з ма-
теріалами вищевказаного кримінального провадження за правилами цієї 
статті починаючи з 18 липня 2025 року у робочий час з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. у приміщенні Національного антикорупційного бюро Украї-
ни за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, буд. 3.

Крім того, відповідно до ч. 6 ст.  290 КПК України Вам необхідно здій-
снити відкриття зібраних Вами матеріалів у кримінальному провадженні 
стороні обвинувачення. 

Про результати виконання Вами ч. 6 ст.  290 КПК України прошу пись-
мово повідомити Національне антикорупційне бюро України або Спеціалі-
зовану антикорупційну прокуратуру у зазначений в статті строк.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та про відкриття сторонами 

кримінального провадження матеріалів 
ВОРОНІНУ Антону Дмитровичу

Громадянин України ВОРОНІН Антон Дмитрович, 27.08.1986 р.н., у від-
повідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 290, 297-5 КПК України за доручен-
ням прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Мирка Бог-
дана Миколайовича повідомляю Вас, що досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 52025000000000404 від 16.07.2025 (виділено з кримі-
нального провадження № 52019000000000660 від 29.07.2019) за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  209, 
ч. 1 ст.  366 КК України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Ви ма-
єте доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримі-
нальному провадженні. 

На підставі ст.  290 КПК України Ви маєте право на ознайомлення з ма-
теріалами вищевказаного кримінального провадження за правилами цієї 
статті починаючи з 18 липня 2025 року у робочий час з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. у приміщенні Національного антикорупційного бюро Украї-
ни за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, буд. 3.

Крім того, відповідно до ч. 6 ст.  290 КПК України Вам необхідно здій-
снити відкриття зібраних Вами матеріалів у кримінальному провадженні 
стороні обвинувачення. 

Про результати виконання Вами ч. 6 ст.  290 КПК України прошу пись-
мово повідомити Національне антикорупційне бюро України або Спеціалі-
зовану антикорупційну прокуратуру у зазначений в статті строк.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянко України Шестакова Алло Вікторівно, 07.06.1981 р.н., уро-

дженку смт Андріївка, Тельманівського району, Донецької області, заре-
єстрована за адресою: Донецька область, Тельманівський район, смт Ан-
дріївка, вул. Щорса, буд. 37, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 
278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному про-
вадженні за № 62024050030000095 від 27.03.2023 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 Кримінального кодек-
су України, а саме у державній зраді, вчиненій в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянко України Шестакова Алло Вікторівно, 07.06.1981 р.н., уро-

дженко смт Андріївка, Тельманівського району, Донецької області, заре-
єстрована за адресою: Донецька область, Тельманівський район, смт Ан-
дріївка, вул. Щорса, буд. 37, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПКУ 
Вам необхідно з’явитися 21, 22 та 23 липня 2025 року на 10:00 год. до 
Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територі-
ального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) для вручен-
ня Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 62024050030000095 від 
27.03.2023 в якості підозрюваної.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

До уваги товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГПЛАТ ЮА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 44095505)

За результатами розгляду справи № 145-26.13/230-24 Антимонополь-
ним комітетом України прийнято рішення від 22.05.2025 № 213-р, відпо-
відно до якого дії ТОВ «ТОРГПЛАТ ЮА» (ідентифікаційний код юридич-
ної особи 44095505) та ТОВ «ФЕЛІКС КОМ» (ідентифікаційний код юри-
дичної особи 41890781) визнано порушенням, передбаченим пунктом 1 
статті 50 та пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгодже-
них дій, які стосуються спотворення результатів торгів на закупівлю: «Ка-
пітальний ремонт приміщень відділення екстренної медичної допомо-
ги комунального некомерційного підприємства Київської обласної ради 
«Київська обласна клінічна лікарня» за адресою: вул. Багговутівська, 1, 
м. Київ» (ідентифікатор торгів на вебпорталі «Prozorro» UA-2023-05-26-
012038-а).

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсай-
ті Антимонопольного комітету України (http://www.amcu.gov.ua) в розділі 
«Головна» - «Законодавство» - «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

До уваги 
товариства з обмеженою відповідальністю  

«НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКОЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ»  
(ідентифікаційний код юридичної особи 36620064)

За результатами розгляду справи № 145-26.13/137-24 Антимонополь-
ний комітет України прийняв рішення від 22.05.2025 №214-р, відповід-
но до цього рішення дії товариства з обмеженою відповідальністю «НАУ-
КОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКОЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ» (іден-
тифікаційний код юридичної особи 36620064) і товариства з обмеженою 
відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКО СМАРТ 
ЛАБОРАТОРІЯ)» (ідентифікаційний код юридичної особи 42413983) ви-
знано порушеннями, передбаченими пунктом 4 частини другої статті 6, 
пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкурен-
ції», у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотво-
рення результатів торгів за ідентифікаторами на вебпорталі «Рrоzоrrо» 
 №  UА-2022-12-23-020568-а, UA-2023-02-16-013140-а.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті 
Антимонопольного комітету України (http://www.amcu.gov.ua).

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПКУ повідомляю, що 18.07.2025 
у кримінальному провадженні № 42024230000000169 від 05.11.2024 за ч. 5 ст.  191, 
ч. 1 ст.  209 ККУ, складено письмове повідомлення про підозру громадянину Украї-
ни Степанову Олександру Сергійовичу, 09.07.1980 р.н., який підозрюється у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 1 ст.  209 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Ісайті Офісу 
Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Степанов Олександр Сергійович, 09.07.1980 року народження, зареєстрований за 
адресою: м. Херсон с. Антонівка, вул. Радянська, 60, кв. 65, на підставі ст.  ст.  133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління ГУНП в Херсон-
ській області за адресою: вул. Спаська 39-а, м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 
44), як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст.  191, ч. 1 ст.  209 КК України на 21.07.2025 о 09:00 год., на 22.07.2025 о 09:00 год., 
на 23.07.2025 о 09:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру та 
інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Харківський апеляційний суд викликає Полякова Антона 
Олександровича, 16.06.1981 р.н., засудженого вироком Шев-
ченківського районного суду м. Харкова від 15.05.2025 р. за 
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України для розгляду апеляційної 
скарги захисника Горлач А.С.

Судове засідання відбудеться 31 липня 2025 року о 13 год. 
15 хв. в приміщенні зали №14 Харківського апеляційного суду 
за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного Полякова А.О. в засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст.  139 КПК України, ухи-
лення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий ви-
клик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, 
який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, 
та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального до-
судового розслідування чи спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя ЛЮШНЯ А.І.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Обвинувачений Дерій Денис Валерійович, 08.07.1989 р.н., на підставі 

ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 28.07.2025 о 10 год. 
00 хв., 29.07.2025 о 10 год. 00 хв., 30.07.2025 о 10 год. 00 хв., до прокурора 
відділу Київської міської прокуратури Доманіцького М.М. за адресою: м. Ки-
їв, вул. Антоновича, 114, для отримання обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 12021100040001539 від 19.05.2021 за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  115, ч. 1 ст.  263 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 
139 КПК України.

 Волинський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Ленюка 
Ярослава Степановича, 05.05.1981 р. н. (зареєстрованого за адресою: 
вул. Пархоменко, 45/40, м. Луганськ, Луганська обл.), у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України 
(№ 1618/17317/24), про апеляційний розгляд, який відбудеться о 09 год. 
00 хв. 07.08.2025 року за адресою: вул. Червоного Хреста, 10, м. Луцьк.

 При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
 Суддя Олег КЛОК

ЧЕТВЕРТА ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА НОТАРІАЛЬНА КОНТОРА 
ПОВІДОМЛЯЄ ПРО ТЕ, ЩО ПІСЛЯ СМЕРТІ БОЙКО ОЛЕКСАНДРИ ОЛЕКСІЇВ-
НИ, 10 КВІТНЯ 1913 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, ЯКА ПОМЕРЛА 21 ЛИСТОПАДА 
2010 РОКУ, ВІДКРИЛАСЯ СПАДЩИНА.

СПАДКОЄМЦІВ, ЯКІ БАЖАЮТЬ ОФОРМИТИ СПАДЩИНУ, ПРОХАННЯ 
З’ЯВИТИСЯ ДО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЧЕТВЕРТОЇ ХАРКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ НОТАРІАЛЬНОЇ КОНТОРИ ЗА АДРЕСОЮ: Харківська 
область, м. Харків, вул. Василя Мельникова, 2, протягом одного місяця 
після публікації оголошення.

Судновий білет на судно з реєстраційним бортовим номером UAK-

6256-K, власник Задирака Олександр Вікторович,  

вважати недійсним.

Приватний нотаріус Сарненського районного нотаріального округу 
Скиря А.В., вул. Гольшанських У. та А., буд. 2/4, місто Дубровиця, 

Сарненський р-н, Рівненська обл., запрошує спадкоємців померлого 
07.09.2023 Прокопчука Олександра Миколайовича, для оформлення 

спадщини у строк до 14.07.2025.

Втрачене Свідоцтво про право плавання під Державним прапором 
України на судно «Bombardier GTX LTD», BRP з бортовим номером 

UA 0125 DN, зареєстроване на Зигуля Руслан Володимирович, 
вважати недійсним.

Судновий білет на судно з реєстраційним бортовим номером ЯКИ 

0388, власник: Мельник Анатолій Володимирович; судновласник: 

ФОП Вакульчик Сергій Іванович, вважати недійсним.
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